
RÁMCOVÁ DOHODA 

 

uzavřená v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 
mezi stranami: 

 
 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ: 00023817 

se sídlem. Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 

zastoupena: MUDr. Tomášem Boráněm, ředitelem 

bankovní spojení, č.ú.: 623101/0710 

(dále jen "Kupující") 

a 

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 

IČ: 27978311 

DIČ: CZ27978311 

se sídlem: Prokopova 17, 301 00 Plzeň 

zastoupen: XXX  

bankovní spojení: XXX 

(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající dále také společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

Preambule 

Kupující vyhlásil jako zadavatel veřejné zakázky zadávací řízení č. VZ04/2025 „Kancelářské a hygienické 

potřeby", v němž byla nabídka podaná Prodávajícím vyhodnocena jako nejvýhodnější. Vzhledem k tomu, 

že v souladu se zadávacími podmínkami uvedeného zadávacího řízení budou kancelářské a hygienické 

potřeby dodávány dle potřeb Kupujícího na základě jednotlivých objednávek a jejich potvrzení, uzavírají 

Kupující s Prodávajícím jako vybraným dodavatelem tuto rámcovou dohodu obsahující rámcové podmínky 

jednotlivých kupních smluv (dále jen „rámcová dohoda“ či „dohoda“): 

 

 
Článek 1. 

Předmět a účel rámcové dohody 

1.1 Touto rámcovou dohodou se Kupující a Prodávající zavazují po dobu trvání této rámcové dohody 

dodržovat níže uvedené podmínky při realizaci jednotlivých kupních smluv na dodávky kancelářských 

a hygienických potřeb (dále jen souhrnně „kancelářské potřeby“), uzavíraných mezi Prodávajícím 
 
 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 1 z 10 



a Kupujícím na základě výsledku zadávacího řízení č. VZ04/2025 „Kancelářské a hygienické potřeby“ 

a na základě a v rámci této rámcové dohody. 

1.2 Jednotlivé kupní smlouvy dle předchozího odstavce budou v souladu s touto rámcovou dohodou 

uzavírány prostřednictvím objednávek vystavených Kupujícím a potvrzení těchto objednávek 

Prodávajícím. Předmětem kupních smluv jsou kancelářské potřeby blíže specifikované v Příloze č. 1 

a na webových stránkách Prodávajícího dle odst. 1.04 této rámcové dohody. 

1.3 Při plnění této rámcové dohody je Prodávající povinen dodržet požadavky stanovené zadávací 

dokumentací veřejné zakázky  VZ04/2025  „Kancelářské  a  hygienické  potřeby“  a  požadavky 

na minimální standardy pro nákup kancelářských potřeb uvedené v Příloze č. 3. 

1.4 Prodávající je provozovatelem webových stránek s aktuální veřejně přístupnou nabídkou 

kancelářských potřeb. K těmto webovým stránkám se Prodávající zavazuje neprodleně po podpisu 

této dohody poskytnout Kupujícímu přihlašovací údaje a přístup k aktuální nabídce kancelářských 

potřeb. Prodávající  se zavazuje zajistit Kupujícímu po přihlášení na svých webových stránkách 

zobrazení cen všech kancelářských potřeb specifikovaných v Příloze č. 1 v souladu s cenami 

uvedenými v této příloze dohody a u dalších kancelářských potřeb z nabídky Prodávajícího zobrazení 

aktuálních cen s uplatněnou slevou dle odst. 4.01 této dohody. 

1.5 Účelem této rámcové dohody je především zajištění potřeb Kupujícího spočívajících v zajištění 

nezbytného vybavení zaměstnanců k plnění jejich pracovních povinností. 

 

 
Článek 2. 

Kupní smlouvy, doba, způsob a místa dodání 

2.1 Každá objednávka dle odst. 1.02 musí obsahovat tyto údaje: 

a) číslo a datum objednávky; 

b) označení smluvních stran; 

c) odkaz na tuto rámcovou dohodu; 

d) uvedení počtu a druhu/typu požadovaných kancelářských potřeb; a 

e) místo dodání dle odst. 2.03 této rámcové dohody. 

Objednávku  zašle  oprávněná  osoba  Kupujícího  dle  odst.  9.05  této  rámcové  dohody  emailem 

na emailovou adresu oprávněné osoby Prodávajícího dle odst. 9.05 této rámcové dohody. 

2.2 Oprávněná osoba Prodávajícího dle odst. 9.05 této rámcové dohody potvrdí svůj souhlas s údaji 

uvedenými v objednávce a potvrzení objednávky zašle emailem na emailovou adresu oprávněné 

osoby Kupujícího dle odst. 9.05 této rámcové dohody do 5 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. 

Každé potvrzení objednávky musí obsahovat údaje uvedené v odst. 2.01 písm. a) až e) a dále v ní 

Prodávající uvede cenu dodávky bez DPH a včetně DPH. Každé potvrzení objednávky musí být 

datováno. Doručením potvrzení objednávky Prodávajícího Kupujícímu je uzavřena kupní smlouva 

na dodávku kancelářských potřeb dle této objednávky. 

2.3 Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu kancelářské potřeby vždy nejpozději do 2 pracovních dnů 

od nabytí účinnosti příslušné kupní smlouvy. Nabytím účinnosti kupní smlouvy s hodnotou předmětu 

smlouvy 50 000,- Kč bez DPH či nižší se rozumí okamžik doručení potvrzení příslušné objednávky 

Prodávajícího Kupujícímu. Nabytím účinnosti kupní smlouvy s hodnotou předmětu smlouvy vyšší 

než 50 000,- Kč bez DPH se rozumí okamžik zveřejnění této kupní smlouvy v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv“). Prodávající je povinen 

dodávat kancelářské potřeby na tato místa plnění: 
 

 

 

 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 2 z 10 



□ Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 (dále jen „sídlo Kupujícího“), 

   Benešovská 2538/40, 101 00 Praha 10, 

□ 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba, 

□ Mánesova 1803, 370 01 České Budějovice, 

□ Stará 25, 602 00 Brno, 

□ Hálkova 171/2, 772 00 Olomouc, 

□ Resslova 745, 500 09 Hradec Králové, 

□ Klicperova 9, 301 00 Plzeň. 

2.4 Každé dodání kancelářských potřeb na základě uzavřené kupní smlouvy se považuje za splněné 

ze strany Prodávajícího okamžikem, kdy jsou kancelářské potřeby odpovídající této rámcové dohodě 

a uzavřené  kupní  smlouvě  řádně  a  včas  předány  Kupujícímu  ve  stanoveném  místě  dodání, 

za podmínek a způsobem uvedeným v čl. 3 této rámcové dohody. 

 

 
Článek 3. 

Předání a převzetí kancelářských potřeb 

3.1 Každá dodávka kancelářských  potřeb  dle  uzavřené  kupní  smlouvy  bude  Kupujícím  převzata 

na základě dodacího listu, podepsaného oprávněnou osobou Kupujícího (pokud je místem plnění sídlo 

Kupujícího), resp. kontaktní osobou Kupujícího pro příslušné místo plnění dle Přílohy č. 2 této rámcové 

dohody (pokud je místo plnění odlišné do sídla Kupujícího). Dodací list bude Prodávajícím předložen 

ve 2 exemplářích, přičemž jeden zůstane Prodávajícímu a druhý Kupujícímu. Každý dodací list musí 

obsahovat seznam dodaných kancelářských potřeb včetně jednotkových cen a celkové ceny celé 

dodávky bez DPH a včetně DPH, místo a den dodání a jméno a příjmení předávající osoby. Pokud 

dodací list obsahuje všechny náležitosti dle předchozí věty a dodávka zcela odpovídá uzavřené kupní 

smlouvě, přebírající osoba Kupujícího dodací list podepíše a celou dodávku kancelářských potřeb 

převezme. Pokud dodávka kancelářských potřeb neodpovídá uzavřené kupní smlouvě (např. některý 

typ objednaných kancelářských potřeb není dodán, nebo je dodán jiný typ), dodané kancelářské 

potřeby či jejich část jsou stiženy vadami, dodávka neodpovídá dodacímu listu či jsou v dodacím listu 

jiné rozpory, přebírající osoba Kupujícího převezme pouze část dodávky, která odpovídá kupní 

smlouvě, a odmítne převzetí zbylé části dodávky; tuto skutečnost vyznačí do dodacího listu včetně 

uvedení důvodu a včetně označení kancelářských potřeb, které byly převzaty a které nikoli, případně 

v dodacím listu uvede další vady, rozpory či připomínky. Pokud neodpovídá uzavřené kupní smlouvě 

celá dodávka, je přebírající osoba Kupujícího oprávněna odmítnout převzetí celé dodávky; odst. 3.02 

se v takovém případě použije obdobně. 

3.2 V případě odmítnutí převzetí části dodávky dle předchozího odstavce je Prodávající povinen dodat 

Kupujícímu dosud nedodanou část dodávky dle uzavřené kupní smlouvy ve lhůtě 15 pracovních dnů 

od data odmítnutí převzetí, pokud oprávněné osoby smluvních stran dle odst. 9.05 této Smlouvy 

(dále jen „oprávněné osoby“, jednotlivě „oprávněná osoba“) nedohodnou lhůtu delší. 

3.3 Kupující se stává vlastníkem kancelářských potřeb dle příslušné kupní smlouvy zaplacením jejich kupní 

ceny. 
 

Článek 4. 

Cena 

4.1 Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, že kupní cena kancelářských potřeb specifikovaných v Příloze č. 1 této dohody je stanovena 

v Příloze č. 1 této dohody. Kupní cena ostatních kancelářských potřeb neuvedených v Příloze č. 1 této 

dohody je stanovena vždy jako aktuální cena dle aktuální nabídky Prodávajícího (viz odst. 1.04) 

s uplatněním slevy ve výši 20 %. Aktuální cenou ve smyslu předchozí věty se pro účely této Smlouvy 

rozumí veřejně přístupná aktuální cena kancelářských potřeb, zahrnující i aktuálně uplatněné akční 

ceny,  uvedená  na  veřejně  dostupné  webové  stránce  Prodávajícího  a  určená  pro  konečného 

Strana 3 z 10 

Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 



spotřebitele. Cenami uvedenými v Příloze č. 1 a výší poskytnuté slevy dle předchozí věty jsou smluvní 

strany vázány po celou dobu platnosti této rámcové dohody a Prodávající není oprávněn tyto ceny, 

resp. poskytnutou výši slevy v době platnosti této rámcové dohody měnit. 

4.2 Celková cena za veškeré kancelářské potřeby dodané na základě kupních smluv uzavřených v rámci 

a na základě této rámcové dohody nesmí ve svém souhrnu překročit 4 000 000 Kč bez DPH. 

4.3 Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že ceny dle odst. 4.01 jsou nejvyšší přípustné a že tedy 

nedojde v době platnosti této rámcové dohody k žádným jejich dalším úpravám, ledaže je výslovně 

v této rámcové dohodě, popř. jejích dodatcích dohodnuto jinak. Pro případ, že v době platnosti této 

rámcové dohody dojde  (tj.  po jejím  uzavření)  před  okamžikem  zdanitelného  plnění  dle  zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ke změně sazby DPH (tj. ke zvýšení či jejímu snížení), je 

Prodávající povinen tuto změnu zohlednit při vyúčtování (fakturaci) ceny plnění, tj. cenu snížit či zvýšit 

o výši změny DPH. Smluvní cena dle odst. 4.01 této rámcové dohody zahrnuje všechny náklady 

Prodávajícího spojené s plněním dle této rámcové dohody, tj. včetně balného a dopravy kancelářských 

potřeb do místa dodání. 

 

 
Článek 5. 

Fakturace a platební podmínky 

5.1 Kupující uhradí Prodávajícímu cenu kancelářských potřeb dle kupní smlouvy na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturovat až po uskutečnění 

plnění, tj. po řádném a včasném předání kancelářských potřeb dle kupní smlouvy v souladu s touto 

rámcovou dohodou. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu 

stanovené  zákonem  č.  235/2004  Sb.,  o dani  z přidané  hodnoty,  a  zákonem  č.  563/1991  Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jednotková 

cena, výše slevy a jednotková cena po slevě. Součástí faktury musí být kopie dodacího listu 

podepsaného pracovníkem Kupujícího dle odst. 3.01 této rámcové dohody (osvědčující řádné a včasné 

předání fakturovaných kancelářských potřeb). V případě, že předložená faktura neobsahuje náležitosti 

předepsané zákonem či rámcovou dohodou, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit 

Prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení. V takovém případě začíná běžet nová splatnost 

faktury ode dne vystavení opravené faktury. 

5.2 Splatnost faktury činí 30 dní ode dne vystavení, přičemž Prodávající je povinen doručit fakturu 

Kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů od data vystavení. Smluvní strany se dohodly, že závazek 

k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch 

účtu Prodávajícího. Cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený na daňovém 

dokladu. 

5.3 Je-li Kupující v prodlení s úhradou plateb podle této rámcové dohody, je Prodávající oprávněn 

požadovat od Kupujícího úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené příslušnými 

právními předpisy. 
 

Článek 6. 

Záruka za jakost, odpovědnost za škodu 

6.1 Nebezpečí škody na dodaných kancelářských potřebách přechází na Kupujícího dnem podpisu 

dodacího listu oprávněnou osobou Kupujícího v souladu s odst. 3.01 této rámcové dohody. 

6.2 Prodávající  prohlašuje,  že  kancelářské  potřeby  budou  mít  obvyklé  vlastnosti  a budou  způsobilé 

k obvyklému používání dle smluvních dokumentů a právních předpisů, a to ode dne převzetí 

kancelářských potřeb Kupujícím dle odst. 3.01 této rámcové dohody po dobu 24 měsíců (tímto 

prohlášením Prodávající přebírá záruku za jakost ve smyslu § 2113 OZ). Prodávající se zavazuje 

po dobu trvání záruky odstranit na své náklady veškeré vady, které se u kancelářských potřeb objeví 

či zjistí během trvání záruky, a které brání řádnému užívání kancelářských potřeb. 
 

 
 

Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

 

Strana 4 z 10 



6.3 Prodávající odpovídá za jakékoli a veškeré právní vady kancelářských potřeb a zaručuje, že plněním 

této rámcové dohody nepoškodí žádná práva třetích osob. V případě výskytu právní vady jakéhokoli 

kanclářských potřeb je Kupující oprávněn od této rámcové dohody a dotčené kupní smlouvy písemně 

odstoupit. 

6.4 Po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat kancelářské potřeby pro vady, na které se vztahuje záruka 

dle odst. 6.02, záruční doba neběží. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud Kupující bude uplatňovat nějaký nárok ze záruky, bude tak činit 

emailem na emailovou adresu oprávněné osoby Prodávajícícho. V oznámení o vadě (vadách) 

kancelářských potřeb uvede Kupující popis vady (vad), jak se tato vada projevuje a navrhne způsob 

řešení vzniklé situace, pokud ho vzhledem k okolnostem může znát. 

6.6 O průběhu každého reklamačního řízení je Prodávající povinen vést průběžně a chronologicky 

označené řádné záznamy, přičemž závěrem každého takového řízení bude zápis s uvedením, jakým 

způsobem a kdy byla reklamace vyřízena (např. jak byla vada odstraněna). 

6.7 Prodávající  je  povinen  započít  s odstraňováním   vady   neprodleně   po   oznámení   vady   tak, 

aby nedocházelo zejména k omezování běžné činnosti Kupujícího popř. ke zbytečnému prodlužování 

trvání této vady či ke vzniku škod na straně Kupujícího. Vady je Prodávající povinen odstranit do 15 

kalendářních dnů, nebude-li v oznámení Kupujícího uvedena jiná lhůta nebo nedojde-li k dohodě 

o jiném termínu, a to i v případě, že  odpovědnost  za vady Prodávající  neuzná.  Pokud prokáže, 

že za vady neodpovídá, budou  mu  Kupujícím  uhrazeny  veškeré  náklady  účelně  vynaložené 

na odstranění vady. Delší termín, než je výše uvedeno, se strany zavazují dohodnout vždy, není-li 

z technického hlediska možné odstranit vadu v termínu stanoveném tímto odstavcem. 

6.8 Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této dohody bude dbát o dodržování důstojných 

pracovních podmínek svých zaměstnanců, kteří se na jejím plnění budou podílet, jmenovitě že bude: 

a) plnění zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními smlouvami, 

b) ve vztahu k zaměstnancům důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnosti vyplývající 

z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušné a důstojné 

pracovnípodmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců při práci, dodržovat 

pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku, 

c) zaměstnancům poskytovat  pracovněprávní  odměnu  v souladu  s právní  úpravou  odměňování 

v pracovněprávních vztazích a rovněž odpovídající odměnu (příplatek) za případnou práci 

přesčas, práci ve svátek atp. 

6.9 Prodávající se zavazuje, že přepravní, skupinové a veškeré další obaly Kupujícímu dodávaných 

kancelářských potřeb budou koncipovány tak, aby jich bylo využíváno minimální množství a obal byl 

maximálně využit. Prodávající se zavazuje nabízet a dodávat kancelářské potřeby v přiměřeně velkých 

obalech dle počtu kusů zboží. 

6.10 U vybraných druhů kancelářských potřeb označených v Příloze č. 1 rámcové dohody musí být 

prokazatelně dodrženy ekologické požadavky, např.: 

a) výrobky   budou   vyrobeny   z   recyklovaného   materiálu,   pokud   výrobek   obsahuje   vlákna 

z nerecyklované suroviny, musí tato pocházet z legálních zdrojů a šetrně obhospodařovaných 

lesů, 

b) při výrobě nebyl použitý chlór pro bělení, 

c) výrobky jsou prokazatelně šetrnější k životnímu prostředí, zohledňují požadavky ochrany životního 

prostředí i trvale udržitelného rozvoje. 

Splněním těchto požadavků je doložení ekoznačky Ekologicky šetrný výrobek nebo ekvivalentní 

ekoznačky evropské či zahraniční, např. EU Ecolabel, The Flower, Nordic Swan, Der Blaue Engel 

apod. 

6.11 Prodávají se zavazuje do 3 pracovních dnů od písemné výzvy Kupujícího předložit Kupujícímu 

příslušné doklady, prokazující splnění podmínek dle odst. 6.10 této dohody. 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 5 z 10 



Článek 7. 

Poddodávky Poskytovatele 

7.01 Prodávající je povinen provádět veškeré plnění podle této rámcové dohody a kupních smluv výhradně 

prostřednictvím vlastních zaměstnanců. 

 

 
Článek 8. 

Ochrana důvěrných informací 

8.1 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění 

této rámcové dohody, a které nejsou právním předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně 

známé. Prodávající se také zavazuje neumožnit žádné osobě, aby mohla zpřístupnit důvěrné 

informace neoprávněným třetím osobám, pokud tato rámcová dohoda nestanoví jinak. S informacemi 

poskytnutými Kupujícím Prodávajícímu popř. získanými Prodávajícím v souvislosti s plněním jeho 

závazků dle této rámcové dohody je povinen Prodávající nakládat jako s důvěrnými informacemi. 

Za důvěrné informace se pro účely této rámcové dohody nepovažují: 

(a) informace, které se staly veřejně přístupnými jinak než následkem jejich zpřístupnění 

Prodávajícím; 

(b) informace,  které  Prodávající  získá  z  jiného  zdroje  než  od  Kupujícího,  které  jsou  jejich 

poskytovatelem označené za veřejné. 

8.2 Prodávající se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků 

vyplývajících z této rámcové dohody. Prodávající se dále zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude 

Prodávajícím seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto rámcovou dohodou, je 

nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy: 

(a) jde o zpřístupnění důvěrných informací osobám, pro které je přístup k těmto informacím nezbytný 

za účelem splnění závazků Prodávajícího vyplývajících z této rámcové dohody; 

(b) jde o zpřístupnění důvěrných informací s předchozím písemným souhlasem Kupujícího; 

(c) tak stanoví obecně závazný právní předpis nebo je dána taková povinnost pravomocným 

rozhodnutím příslušného orgánu vydaným na základě jeho zákonného zmocnění. Takovou 

skutečnost je Prodávající povinen na výzvu Kupujícího bez zbytečného odkladu prokázat. 

8.3 Prodávající se dále zavazuje zajistit i ochranu důvěrných informací proti jejich neoprávněnému získání 

třetími osobami. V případě, že Prodávající bude mít důvodné podezření, že došlo k neoprávněnému 

zpřístupnění (získání) důvěrných materiálů, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat 

Kupujícího. 

8.4 Prodávající je povinen předat bez zbytečného odkladu Kupujícímu veškeré materiály a věci, které 

od něho či jeho jménem převzal při plnění této rámcové dohody, a to bez zbytečného odkladu 

po ukončení této rámcové dohody. Důvěrné informace uložené v elektronické podobě je Prodávající 

povinen odstranit, a to nejpozději po uplynutí doby jejich povinné archivace, pokud se na něj tato 

zákonná povinnost vztahuje. 

8.5 Prodávající se zavazuje zavázat touto povinností mlčenlivosti bez zbytečného odkladu i všechny své 

pracovníky podílející se se souhlasem Kupujícího na plnění pro Kupujícího. 

8.6 Kupující je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové dohody i po skončení její účinnosti 

uveřejnit tuto rámcové dohody nebo její část i informace vztahující se k jejímu plnění, což Prodávající 

bere na vědomí, resp. s uveřejněním souhlasí. 
 

 

 

 

 

 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

 

Strana 6 z 10 



Článek 9. 

Závěrečná ustanovení 

9.1 Trvání rámcové dohody: Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne 

účinnosti této rámcové dohody. V případě, že ještě před uplynutím doby uvedené v předchozí větě 

dojde k vyčerpání finančního limitu dle odst. 4.02 této rámcové dohody, pozbývá rámcová dohoda 

platnosti okamžikem vyčerpání této finanční částky. Smluvní strany se dohodly, že platnost rámcové 

dohody může být ukončena také: 

a) výpovědí rámcové dohody; 

b) ztrátou oprávnění Prodávajícího k výkonu činnosti, které je zapotřebí pro naplnění účelu rámcové 

dohody; 
c) písemnou dohodou smluvních stran. 

V případě ukončení rámcové dohody zůstávají i po jejím skončení v platnosti a účinnosti veškerá 

ujednání smluvních stran ohledně odpovědnosti Prodávajícího za škodu, nároku na smluvní pokutu a 

ochrany důvěrných informací. 

9.2 Výpověď rámcové dohody či kupní smlouvy: Kterákoli ze smluvních stran může tuto rámcovou dohodu 

vypovědět, a to i zčásti, i bez uvedení důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být prokazatelně 

doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po 

prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za řádné doručení výpovědi se považuje 

její doručení prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, kurýra, nebo její doručení do datové 

schránky druhé smluvní strany. Kupující může vypovědět kupní smlouvu uzavřenou v rámci a na 

základě této rámcové dohody i bez uvedení důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být 

prokazatelně doručena Prodávajícímu. Výpovědní doba jsou 3 kalendářní dny a počíná běžet běžet 

dnem následujícím po prokazatelném doručení výpovědi Prodávajícímu. Za řádné doručení výpovědi 

se považuje její doručení prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, kurýra, nebo její doručení 

do datové schránky druhé smluvní strany. 

9.3 Odstoupení od rámcové dohody či kupní smlouvy: Smluvní strana je oprávněna bez zbytečného 

odkladu odstoupit od této rámcové dohody v případě, že druhá smluvní strana poruší tuto rámcovou 

dohodu podstatným způsobem ve smyslu § 2002 OZ. Smluvní strana je oprávněna bez zbytečného 

odkladu odstoupit od kupní smlouvy uzavřené v rámci a na základě této rámcové dohody v případě, 

že druhá smluvní strana poruší smluvní podmínky podstatným způsobem ve smyslu § 2002 OZ. 

Odstoupení od rámcové dohody či kupní smlouvy je smluvní strana povinna sdělit druhé smluvní straně 

formou písemného oznámení o odstoupení. Z oznámení musí být zřejmé, v čem odstupující smluvní 

strana spatřuje podstatné porušení rámcové dohody nebo kupní smlouvy včetně odkazu na konkrétní 

porušenou smluvní povinnost. Odstoupení od rámcové dohody nebo od kupní smlouvy uzavřené na 

jejím základě je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, pokud 

z obsahu odstoupení nevyplývá pozdější účinek odstoupení. Za řádné doručení oznámení o 

odstoupení od rámcové dohody se považuje jeho doručení prostřednictvím poskytovatele poštovních 

služeb, kurýra, nebo jeho doručení do datové schránky druhé smluvní strany. 

9.4 Smluvní pokuty: Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách: 

a) V případě prodlení Prodávajícího s dodáním kancelářských potřeb dle uzavřené kupní smlouvy 

do místa dodání oproti lhůtě stanovené v odst. 2.03 této rámcové dohody je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

b) V případě prodlení Prodávajícího s dodáním dosud nedodané části kancelářských potřeb (tj. po 

odmítnutí převzetí části dodávky či celé dodávky) do místa dodání oproti lhůtě stanovené v odst. 

3.02 této rámcové dohody je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

c) V případě  prodlení  Prodávajícího  s odstraněním  záruční  vady  oproti  termínu  stanovenému 

v odst. 6.07 této rámcové dohody je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 

 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

 
Strana 7 z 10 



d) Pokud Prodávající poruší jakoukoli povinnost stanovenou v čl. 7 této rámcové dohody, je povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

e) Pokud Prodávající poruší jakoukoli povinnost stanovenou v čl. 8 této rámcové dohody, je povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

f) V případě porušení jakékoli povinnosti stanovené v odst. 9.10 této rámcové dohody je 

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 

prodlení se splněním této povinnosti, a to i opakovaně v případě opakovaného porušení. 

g) V případě porušení povinnosti stanovené v odst. 6.11 této rámcové dohody je Prodávající 

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení 

se splněním této povinnosti, a to i opakovaně v případě opakovaného porušení. 

 

 

9.5 Oprávněné osoby: Oprávněnými osobami smluvních stran pro jednání v záležitostech plnění této 

rámcové dohody, zejména k uzavírání kupních smluv, jsou tyto osoby (kterákoli z uvedených): 

Za Kupujícího 

XXX 

           XXX 

Za Prodávajícího: 

XXX 
 

Prodávající se zavazuje neprodleně po uzavření této rámcové dohody informovat své oprávněné osoby 

pro jednání ve věcech plnění této rámcové dohody o zpracování jejich osobních údajů v rozsahu tohoto 

odstavce Kupujícím, a to po dobu platnosti této rámcové dohody pro účely plnění této rámcové dohody. 

9.6 Postupitelnost. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této 

rámcové dohody či kupní smlouvy uzavřené v rámci a na základě této rámcové dohody na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, a to ani částečně. 

9.7 Oddělitelnost (salvatorní klauzule). Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody 

neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této rámcové dohody platná a 

účinná. Namísto neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení se použijí ustanovení 

obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. 

Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení formou písemného 

dodatku, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného či 

nevymahatelného. Pokud bude v této rámcové dohodě chybět jakékoli ustanovení, jež by jinak bylo 

přiměřené z hlediska úplnosti úpravy práv a povinností, vynaloží strany maximální úsilí k doplnění 

takového ustanovení do této rámcové dohody formou písemného dodatku. 

9.8 Úplnost. Tato rámcová dohoda obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této 

rámcové dohody, a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této 

rámcové dohody. 

9.9 Vzdání se práva. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní své právo vyplývající z této rámcové 

dohody bez zbytečného odkladu, pak takové opomenutí nezakládá vzdání se či zánik takového práva 

ani nezpůsobuje zánik jí odpovídající povinnosti. 

9.10 Oznamovací povinnost. Prodávající se zavazuje do 10 pracovních dnů od data uzavření této rámcové 

dohody zaslat Kupujícímu písemné oznámení, zda je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% 

zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech (viz § 75 zákona č. 

435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů), kteří jsou osobami se zdravotním 

postižením, nebo zda je osobou se zdravotním postižením a zároveň osobou samostatně výdělečně 

činnou, která nemá žádné zaměstnance. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu toto oznámení i 

v případě, že podmínky dle předchozí věty nesplňuje (v takovém případě zašle negativní oznámení). 

Dojde-li během platnosti této rámcové dohody k jakékoli změně oznámeného stavu, je Prodávající 
 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 8 z 10 



povinen do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost prokazatelně nastala, zaslat Kupujícímu 

písemné ohlášení této změny. 

9.11 Soudní příslušnost. Spory vzniklé z této rámcové dohody či z kupní smlouvy uzavřené v rámci a na 

základě této rámcové dohody budou řešeny příslušnými soudy České republiky. 

9.12 Rozhodné právo. Tato rámcová dohoda a kupní smlouvy uzavřené v rámci a na základě této rámcové 

dohody se řídí českým právem. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této rámcové 

dohodě, platí příslušná ustanovení OZ, případně dalších předpisů platného práva České republiky. 

9.13 Překážky. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové dohody či 

kupních smluv uzavřených v rámci a na základě této rámcové dohody, je povinna tuto skutečnost bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně s uvedením předpokládané doby trvání takové skutečnosti. 

9.14 Řešení sporů. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této rámcové dohody či 

kupní smlouvy uzavřené v rámci a na základě této rámcové dohody vzniknou, budou řešeny smírnou 

cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání. 

9.15 Změny a  doplňky. Veškeré změny této rámcové dohody musí být vyhotoveny písemně formou 

číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami. 

9.16 Promlčení. Prodávající, jako smluvní strana, vůči níž se práva z této rámcové dohody promlčují, tímto 

výslovným prohlášením ve smyslu § 630 odst. 1 OZ prodlužuje délku promlčecí doby práv Kupujícího, 

vyplývajících z této rámcové dohody na dobu 15 let. 

9.17 Vyšší moc. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků 

následkem vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této Smlouvy jako 

následek nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění předmětu 

Smlouvy a které smluvní strana uplatňující existenci vlivu (působení) vyšší moci, nemohla předpokládat 

před uzavřením této Smlouvy, a které nemůže tato dotčená smluvní strana ovlivnit při vynaložení 

veškerého svého úsilí. 

Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu jejího 

působení. 

Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit písemně o zahájení 

působení vyšší moci neprodleně, nejpozději však do 15 dnů a totéž se týká konce působení. 

9.18 Platnost a účinnost. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.19 Zveřejnění rámcové dohody v registru smluv. Prodávající bere na vědomí povinnost zveřejnit 

rámcovou dohodu a kupní smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu přesáhne 50 000,- Kč bez 

DPH, v registru smluv a podpisem této rámcové dohody vyslovuje souhlas se zveřejněním všech údajů 

uvedených v rámcové dohodě a uvedených kupních smlouvách Kupujícím v registru smluv zřízeném 

uvedeným zákonem, vyjma osobních údajů. Prodávající výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený 

v této rámcové dohodě a jejích přílohách není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ. 

9.20 Stejnopisy. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom jednom vyhotovení. 

9.21 Přílohy. Nedílnou součástí této rámcové dohody je: 

Příloha č. 1 - Specifikace a pevné jednotkové ceny vybraných kancelářských a hygienických potřeb 

Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob Kupujícího pro místa plnění odlišná od Sídla Kupujícího 

Příloha č. 3 – Požadavky na standard kancelářských potřeb 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou dohodu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé 

a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 9 z 10 



Kupující: 16.5.2025 Prodávající: 6.5.2025 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu V Plzni dne dle el. podpisu 

…………………………… ………………………………. 
MUDr. Tomáš Boráň XXX 

ředitel Státního ústavu pro kontrolu léčiv XXX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 10 z 10 



Příloha č. 1 

 

 

 
 

 

 

Název položky 

 

Počty v měrné 

jednotce 

Měrná 

jednotka 

(MJ) 

 

 

Cena bez DPH 

Pryž mazací 1 ks v balení ks 2,50 Kč 

Pryž mazací 1 ks v balení ks 2,13 Kč 

Ořezávátko tužek 1 ks v balení ks 3,86 Kč 

Ořezávátko tužek 1 ks v balení ks 1,93 Kč 

Pravítko 1 ks v balení ks 81,88 Kč 

Pravítko 1 ks v balení ks 3,09 Kč 

Spona archivační s pojistkou 1 ks v balení ks 4,06 Kč 

Rozdružovač 100 ks v balení bal 39,40 Kč 

Rozdružovač 12 ks v balení bal 14,62 Kč 

Rozdružovač 5 ks v balení bal 18,77 Kč 

Papír dvojlist   0,86 Kč 

Otevírač dopisů 1 ks balení ks 13,05 Kč 

Gumičky kancelářské 130 ks v balení bal 7,14 Kč 

Navlhčovač gelový 1 ks v balení ks 13,18 Kč 

Navlhčovač prstů s houbičkou 1 ks v balení ks 4,16 Kč 

Motouz 1 ks v balení ks 25,60 Kč 

Motouz 1 ks v balení ks 36,40 Kč 

Motouz 1 ks v balení ks 66,74 Kč 

Motouz 1 ks v balení ks 18,44 Kč 

Motouz 1 ks v balení ks 158,19 Kč 

Stojánek odkládací 1 ks v balení ks 13,68 Kč 

Stojánek odkládací 1 ks v balení ks 11,02 Kč 

Stojánek odkládací 1 ks v balení ks 19,76 Kč 

Stojánek odkládací 1 ks v balení ks 47,98 Kč 

Odkladač kancelářský 1 ks v balení ks 35,10 Kč 

Fólie laminovací 100 ks v balení bal 63,66 Kč 

Razítko datumové 1 ks v balení ks 34,93 Kč 

Barva razítková 25 ml v balení bal 5,01 Kč 

Poduška razítková 1 ks v balení ks 11,79 Kč 

Děrovačka kancelářská 1 ks v balení ks 3 263,83 Kč 

Děrovačka kancelářská 1 ks v balení ks 243,59 Kč 

Děrovačka kancelářská 1 ks v balení ks 53,52 Kč 

Děrovačka kancelářská 1 ks v balení ks 558,14 Kč 

Nůžky kancelářské 1 ks v balení ks 14,61 Kč 

Nůžky kancelářské 1 ks v balení ks 16,53 Kč 

Nůžky kancelářské 1 ks v balení ks 24,00 Kč 

Sešívačka kancelářská 1 ks v balení ks 181,03 Kč 

Sešívačka kancelářská 1 ks v balení ks 61,93 Kč 

Sešívačka kancelářská 1 ks v balení ks 23,74 Kč 

Sešívačka kancelářská 1 ks v balení ks 15,39 Kč 

Sešívačka kancelářská 1 ks v balení ks 104,77 Kč 

Drátky do sešívačky 1000 ks v balení bal 2,86 Kč 

Odstraňovač sešívacích svorek 1 ks v balení ks 5,75 Kč 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 1 z 6 



Příloha č. 1 

 

 
 

Sponky dopisní 100 ks v balení bal 3,41 Kč 

Sponky dopisní 100 ks v balení bal 31,24 Kč 

Klipy kancelářské 12 ks v balení bal 9,43 Kč 

Klipy pro rychlosvorkovač 50 ks v balení bal 30,66 Kč 

Rychlosvorkovač 1 ks v balení ks 24,37 Kč 

Flipchart magnetický 1 ks v balení ks 648,30 Kč 

Flipchart magnetický 1 ks v balení ks 1 405,66 Kč 

Flipchart magnetický 1 ks v balení ks 713,17 Kč 

Flipchart magnetický 1 ks v balení ks 1 665,22 Kč 

Blok k flipchartu 1 ks v balení ks 80,89 Kč 

Nástěnka korková 1 ks v balení ks 121,77 Kč 

Tabule magnetická 1 ks v balení ks 263,51 Kč 

Tabule magnetická 1 ks v balení ks 841,05 Kč 

Tabule magnetická 1 ks v balení ks 1 703,72 Kč 

Nástěnka samolepící 1 ks v balení ks 46,89 Kč 

Napínáčky na korkové tabule 100 ks v balení bal 8,36 Kč 

Napínáčky na korkové tabule 100 ks v balení bal 4,37 Kč 

Magnety 1 ks v balení ks 3,85 Kč 

Houba na bílé tabule a flipcharty 1 ks v balení ks 23,71 Kč 

Filc k houbě na bílé tabule a flipchart 

náhradní 
 

10 ks v balení 
 

bal 
 

33,04 Kč 

Korektor 1 ks v balení ks 6,33 Kč 

Lak korekční 20 ml v balení bal 5,42 Kč 

Pero kuličkové 1 ks v balení ks 16,57 Kč 

Náplň do kuličkového pera 1 ks v balení ks 2,51 Kč 

Pero kuličkové 1 ks v balení ks 3,85 Kč 

Náplň do kuličkového pera 1 ks v balení ks 0,91 Kč 

Pero kuličkové 1 ks balení ks 1,06 Kč 

Pero kuličkové 1 ks v balení ks 5,39 Kč 

Náplň do kuličkového pera 1 ks v balení ks 12,20 Kč 

Pero kuličkové 1 ks v balení ks 1,06 Kč 

Pero kuličkové 1 ks v balení ks 12,14 Kč 

Pero kuličkové 1 ks v balení ks 16,62 Kč 

Páska lepící 1 ks v balení ks 6,23 Kč 

Páska lepící 1 ks v balení ks 20,79 Kč 

Páska lepící 1 ks v balení ks 12,44 Kč 

Páska lepící 1 ks v balení ks 12,44 Kč 

Páska lepící 1 ks v balení ks 8,79 Kč 

Páska lepící 1 ks v balení ks 26,80 Kč 

Odvíječ lepící pásky 1 ks v balení ks 51,30 Kč 

Odvíječ lepící pásky 1 ks v balení ks 29,77 Kč 

Roller lepící 1 ks v balení ks 64,55 Kč 

Náplň do lepícího rolleru 1 ks v balení ks 40,72 Kč 

Lepidlo 1 ks v balení ks 3,59 Kč 

Lepidlo 1 ks v balení ks 8,05 Kč 

Lepidlo 1 ks v balení ks 4,43 Kč 
 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 2 z 6 



Příloha č. 1 

 

 
 

Lepidlo 1 ks v balení ks 15,34 Kč 

Zvýrazňovač 1 ks v balení ks 5,32 Kč 

Zvýrazňovač 1 ks v balení ks 10,83 Kč 

Značkovače na flipcharty 1 ks v balení ks 9,75 Kč 

Popisovač na bílé stíratelné tabule 1 ks v balení ks 4,06 Kč 

Popisovač 1 ks v balení ks 6,28 Kč 

Popisovač permanentní lihový 1 ks v balení ks 2,73 Kč 

Popisovač permanentní 1 ks v balení ks 2,90 Kč 

Popisovač permanentní 1 ks v balení ks 2,99 Kč 

Liner 1 ks v balení ks 9,75 Kč 

Liner 1 ks v balení ks 1,99 Kč 

Tužka grafitová 12 ks v balení bal 10,77 Kč 

Mikrotužka 1 ks v balení ks 1,97 Kč 

Tuhy do mikrotužky 12 ks v balení bal 1,83 Kč 

Tužka mechanická Versatilka 1 ks v balení ks 115,33 Kč 

Tuhy do mechanické Versatilky 12 ks v balení bal 12,78 Kč 

Pořadač na vizitky kroužkový 1 ks v balení ks 443,13 Kč 

Úchytky do rychlovazače 25 ks v balení bal 14,34 Kč 

Obálky bublinkové   28,70 Kč 

Obaly zakládací 10 ks v balení bal 15,21 Kč 

Euroobaly závěsné 100 ks v balení bal 52,42 Kč 

Euroobaly závěsné 10 ks v balení bal 35,42 Kč 

Euroobaly závěsné 12 ks v balení bal 75,77 Kč 

Obaly zakládací rozšířený 1 ks v balení ks 5,95 Kč 

Obaly prospektové 1 ks v balení ks 1,01 Kč 

Obaly prospektové závěsné 50 ks v balení bal 113,09 Kč 

Obaly s umělohmotným zipem 10 ks v balení bal 42,96 Kč 

Obaly zakládací na katalogy závěsné 1 ks v balení ks 0,64 Kč 

Obaly zakládací na katalogy závěsné 1 ks v balení ks 13,30 Kč 

Euroobaly závěsné 50 ks v balení bal 113,09 Kč 

Euroobaly závěsné 1 ks v balení ks 29,09 Kč 

Euroobaly závěsné 1 ks v balení ks 4,60 Kč 

Krabice archivační 1 ks v balení ks 20,01 Kč 

Box archivační 1 ks v balení ks 16,86 Kč 

Box na ukládání spisů 1 ks v balení ks 19,07 Kč 

Zásobník na závěsné desky 1 ks balení ks 187,81 Kč 

Desky pro kroužkovou vazbu 100 ks v balení bal 102,20 Kč 

Desky pro kroužkovou vazbu 100 ks v balení bal 93,87 Kč 

Hřbety násuvné na okraje listů 

dokumentů 
 

100 ks v balení 
 

bal 
 

439,42 Kč 

Hřbety pro kroužkovou vazbu 100 ks v balení bal 37,54 Kč 

Hřbety pro kroužkovou vazbu 100 ks v balení bal 369,12 Kč 

Obálky 50 ks v balení bal 27,08 Kč 

Sáčky rychlouzavírací 1 ks v balení ks 0,09 Kč 

Papír 500 ks v balení bal 71,44 Kč 

Papír 500 ks v balení bal 119,79 Kč 
 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 3 z 6 



Příloha č. 1 

 

 
 

Pořadač pákový 1 ks v balení ks 31,47 Kč 

Pořadač dvoukroužkový 1 ks v balení ks 15,76 Kč 

Pořadač čtyřkroužkový 1 ks v balení ks 27,48 Kč 

Pořadač závěsný 1 ks v balení ks 49,96 Kč 

Pořadač archivační 1 ks v balení ks 27,26 Kč 

Deska spisová s tkanicí 1 ks v balení ks 21,11 Kč 

Deska tříchlopňová 1 ks v balení ks 19,24 Kč 

Blok kroužkový 1 ks v balení ks 17,91 Kč 

Blok kroužkový 1 ks v balení ks 64,84 Kč 

Vložka pro čtyřkroužkové záznamníky 1 ks v balení ks 21,27 Kč 

Blok poznámkový 1 ks v balení ks 13,71 Kč 

Bloček poznámkový 500 listů v balení bal 24,79 Kč 

Bloček poznámkový 700 listů v balení bal 39,72 Kč 

Bloček poznámkový 500 listů v balení bal 21,92 Kč 

Bloček samolepicí 100 listů v balení bal 1,77 Kč 

Záložky samolepicí 100 listů v balení bal 4,74 Kč 

Záložky samolepicí 50 listů v balení bal 5,26 Kč 

Etikety samolepicí 20 ks v balení bal 20,63 Kč 

Etikety samolepicí 1000 ks v balení bal 104,48 Kč 

Etikety samolepicí 1200 ks v balení bal 156,72 Kč 

Sešit 1 ks v balení ks 5,50 Kč 

Mapa odkládací 1 ks v balení ks 2,89 Kč 

Desky spisové 1 ks v balení ks 8,62 Kč 

Desky spisové 1 ks v balení ks 16,62 Kč 

Desky spisové 1 ks v balení ks 10,54 Kč 

Desky zakládací 1 ks v balení ks 3,75 Kč 

Desky spisové 1 ks v balení ks 43,86 Kč 

Desky s klipem 1 ks v balení ks 16,62 Kč 

Desky spisové 1 ks v balení ks 43,86 Kč 

Desky spisové 1 ks v balení ks 23,02 Kč 

Rychlovazač 1 ks v balení ks 8,57 Kč 

Rychlovazač 1 ks v balení ks 2,75 Kč 

Rychlovazač 1 ks v balení ks 4,48 Kč 

Desky s drukem 5 ks v balení bal 2,58 Kč 

Desky se zipem 1 ks v balení ks 6,01 Kč 

Tašky 100 ks v balení bal 477,53 Kč 

Tašky 100 ks v balení bal 591,04 Kč 

Obálky kartonové 1 ks v balení ks 1,24 Kč 

Kniha záznamní 1 ks v balení ks 12,32 Kč 

Kniha katalogová 1 ks v balení ks 10,88 Kč 

Kniha podpisová 1 ks v balení ks 176,20 Kč 

Visačka - jmenovka 1 ks v balení ks 1,38 Kč 

Visačka - návštěvní 1 ks v balení ks 7,83 Kč 

Papír balicí 1 role v balení bal 30,46 Kč 

Řezačky 1 ks v balení ks 185,50 Kč 

Fólie bublinková 1 role v balení bal 112,21 Kč 
 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 4 z 6 



Příloha č. 1 

 

 
 

Alkalické baterie 10 ks v balení bal 40,87 Kč 

Alkalické baterie 10 ks v balení bal 31,62 Kč 

Lithiové baterie 5 ks v balení bal 17,20 Kč 

Kniha jízd 32 listů v balení bal 60,42 Kč 

Příjmový pokladní doklad 50 listů v balení bal 40,32 Kč 

Výdajový pokladní doklad 50 lsitů v balení bal 40,32 Kč 

Propustka 100 listů v balení bal 8,48 Kč 

Žádanka o přepravu 100 listů v balení bal 23,46 Kč 

Denní diář na aktuální rok 1 ks v balení ks 89,36 Kč 

Stolní kalendář manager na aktuální rok 10 ks v balení bal 448,41 Kč 

Týdenní diář na aktuální rok 1 ks v balení ks 69,86 Kč 

Týdenní diář na aktuální rok 1 ks v balení ks 48,20 Kč 

Alobal 10 m balení bal 19,52 Kč 

Čisticí roztok na monitory 250 ml v balení bal 26,61 Kč 

Gelová podložka pod myš 1 ks v balení ks 75,19 Kč 

odpadkový koš 1 ks v balení ks 55,09 Kč 

podpěra nohou 1 ks v balení ks 320,89 Kč 

Stlačený vzduch ve spreji 300 ml v balení bal 44,26 Kč 

Stolní kalkulátor 1 ks v balení ks 85,77 Kč 

Fotopapír 50 listů v balení bal 486,04 Kč 

gelový roller 12 ks v balení bal 118,61 Kč 

náplň pro přepisovatelný gellový roller 3 ks v balení bal 15,57 Kč 

kuličkové pero 1 ks v balení ks 116,64 Kč 

Razítko s textem "KOPIE" 1 ks v balení ks 133,99 Kč 

Papírové ručníky 214 ks v balení bal 14,50 Kč 

čistící přípravek 500 ml v balení bal 18,09 Kč 

čistič myčky 2 ks v balení bal 26,80 Kč 

čistič odpadů 900 g v balení bal 64,67 Kč 

čistič WC 750 ml v balení bal 20,62 Kč 

drátěnka 2 ks v balení bal 17,22 Kč 

houbička 10 ks v balení bal 10,22 Kč 

hrubozrná sůl do myčky 4 kg v balení bal 128,95 Kč 

postředek na mytí nádobí 5 l v balení bal 63,41 Kč 

postředek na mytí nádobí 1 l v balení bal 18,83 Kč 

kapsle do myčky 125 ks v balení bal 634,91 Kč 

leštidlo do myčky 800 ml v balení bal 18,19 Kč 

odvápňovač 500 ml v balení bal 51,70 Kč 

osvěžovač vzduchu ve spreji 250 ml v balení bal 20,16 Kč 

pytle na odpadky 15 ks v balení bal 125,35 Kč 

pytle na odpadky 20 ks v balení bal 120,85 Kč 

pytle na odpadky 20 ks v balení bal 21,96 Kč 

dezinfekční přípravek 500 ml v balení bal 71,53 Kč 

čistič na odstraňování usazenin 500 ml v balení bal 29,73 Kč 

dezinfekční přípravek 1,2 l v balení bal 46,24 Kč 

souprava lopatka a smetáček  sada 23,14 Kč 

sprej proti prachu 250 ml v balení bal 42,05 Kč 
 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 5 z 6 



Příloha č. 1 

 

 
 

mýdlo 5l v balení bal 78,84 Kč 

mýdlo 500 ml v balení bal 25,73 Kč 

čistič 500 ml v balení bal 20,62 Kč 

toaletní papír 8 rolí v balení bal 45,89 Kč 

potravinová folie 20 m v balení bal 12,28 Kč 

mýdlo 90 g v balení bal 9,27 Kč 

toaletní papír - ekvivalent SMARTONE 

TORK 
 

6 role v balení 
 

bal 
 

561,59 Kč 

 

vhlčené ubrousky 
48 ks ubrousků v 

balení 
 

bal 
 

23,66 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

Strana 6 z 6 



Příloha č. 2 

 

 

Seznam kontaktních osob pro místa mimo sídlo Kupujícího 
 

Stará 25, 602 00 Brno 
XXX 

XXX 
 

Benešovská 40, Praha 10 

XXX 

XXX 
 

Klicperova 9, 301 00 Plzeň 
XXX 

XXX 

XXX 
 

Mánesova 1803, 370 01 České Budějovice 

XXX 

XXX 

XXX 
 

Hálkova 171/2, 772 00 Olomouc 

XXX 

XXX 

XXX 
 

17. Listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 
 

Reslova 745, 500 09 Hradec Králové 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rámcová dohoda – 21. 7. 2021 

 

Strana 1 z 1 



Příloha č. 3 
 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 
 

 
Pryž mazací 

 
 

 
kombinovaná 

 
 

 
x 

 

 
 
 

 

měkká část na 

vymazávání 

grafitových čar 

a tvrdá část pro 

inkoust, tuš a 

strojopis 

 
 

 
vinylová pryž 

 
 

 
x 

 
 

 
x 

 
 

 
libovolný 

 
 

 
x 

 
 

 
x 

 
 

 
x 

 
 

 
x 

 
 

 
x 

 

 
Pryž mazací 

 

 
bezprašná 

 

 
x 

 

 
 

 
vymazávání 

grafitových čar 

 

 
bez PVC 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolný 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
Ořezávátko 

tužek 

 
otvor pro dvě 

grafitové tužky 

se dvěma 

otvory různých 

průměrů 

  
ostření 

grafitových tuh 

 

kov 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 
Ořezávátko 

tužek 

otvor pro 

jednu 

grafitovou 

tužku 

 

 
x 

 

 
 

 
ostření 

grafitových tuh 

 

 
kov 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
Pravítko 

 
x 

 
x 

  
x 

 
hliník 

 
x 

 
stříbrná 

šířka min. 35 mm, 

délka 

50 cm 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 

 
Pravítko 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
 

 

 
x 

 

 
plast 

 

 
x 

 

 
transparentní 

délka, šířka: 

20 cm, min. 24 

mm/ 

30 cm, min. 34 
mm/ 

 
tloušťka min. 2 

mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
Spona archivační 

s pojistkou 

 

 
x 

 

 
x 

 

  

 

archivace 

dokumentů 

formátu A4 

 

 
plast / kov 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
pojistka 

 
včetně 

naváděcího trnu 

 

 
x 

 

 
Rozdružovač 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

slouží pro 

zpřehlednění 

obsahu šanonu 

 

 
papír 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

 
1/3 formátu A4 

 

 
x 

 

 
x 

europerforace pro 

použití v kroužkových 

a pákových 

pořadačích 

 
síla papíru min. 

190 g/m2
 

 

 
x 

 

 
Rozdružovač 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

slouží pro 

zpřehlednění 

obsahu šanonu 

 

 
papír 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
x 

europerforace pro 

použití v kroužkových 

a pákových 

pořadačích 

 
síla papíru min. 

220 g/m2
 

 

 
x 

 

 
Rozdružovač 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

slouží pro 

zpřehlednění 

obsahu šanonu 

A - Z 

 

 
polypropylen 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
x 

europerforace pro 

použití v kroužkových 

a pákových 

pořadačích 

 

 
x 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 
Papír dvojlist 

 

čistý / 

linkovaný / 

čtverečkovaný 

 

 
x 

 

 
 

 

 
x 

 

 
papír 

 

 
x 

 

 
x 

 

papír A3 

přeložený na 2 x 

A4 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
80  g/m2 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Otevírač dopisů 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

k otevírání 

dopisů 

 

rukojeť: dřevo / 

plast / kov 

 

 
nerezavějící ocel 

 

 
x 

 

 
min. 230 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
Gumičky 

kancelářské 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 
 

 

 

 

pro účely 

vzájemného 

spojení 

předmětů se 

zpětnou 

možností jejich 

zpětného 

uvolnění 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

libovolná 

 

 

 

 
 

průměr libovolný 

 

 

 

 
průřez 

libovolný 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 
Navlhčovač 

gelový 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
 

pro zvýšení 

hygieny při 

listování v 

dokladech a 

účetních 

knihách 

 

 

 

plastová nádobka 

 

 

 

x 

 

 

 

libovolná 

 

 
min. 20 g nebo 20 

ml 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

gelový s glycerinem 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
Navlhčovač prstů 

s houbičkou 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 pro zvýšení 

hygieny při 

listování v 

dokladech a 

účetních 

knihách 

 

 

 

plastová nádobka 

 

 

 

x 

 

 

 

libovolná 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
Motouz 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

pro účely 

pečetění, 

svazování 

dokumentů a 

spisů 

 

 
len 

 

 
x 

 
 

trikolora bílá- 

modrá-červená 

 
 

orientační 

tlouštka cca 1 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

Motouz 

 

 

 

x 

 

 

 

potravinářský 

 

 
 

 

pro účely 

stažení 

balených 

předmětů, 

svazování 

dokumentů a 

spisů 

 

 

 

len 

 

 

 

x 

 

 

 

bílá 

 

 

 

orientační 

tlouštka cca 1 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 

 

Motouz 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 pro účely 

stažení 

balených 

předmětů, 

svazování 

dokumentů a 

spisů 

 

 

 

len 

 

 

 

x 

 

 

 

přírodní 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

 
 

Motouz 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 
 

 

 

 

pro účely 

peného stažení 

balených 

předmětů, 

zejména 

velkých 

transportovaný 

ch krabic 

 

 

 

 
 

juta 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

Motouz 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

  
 

 

 
 

pro účely 

peného stažení 

balených 

předmětů, 

zejména 

velkých 

transportovaný 

ch krabic 

 

 

 

 
 

polypropylen 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

libovolná 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

min. 12500 dtex 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 
Stojánek 

odkládací 

 
 

kalíšek 

 
 

x 

 pro odkládání 

kancelářských 

potřeb, např. 

psací potřeby 

 
splétaný kovový 

drát 

 
 

x 

 
 

černá / stříbrná 

 
průměr min. 80 

mm 

 
výška min. 90 

mm 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

Stojánek 

odkládací 

 

 
kalíšek 

 

 
x 

 pro odkládání 

drobných 

kancelářských 

potřeb, sponek 

 
 

splétaný kovový 

drát 

 

 
x 

 

 
černá / stříbrná 

 
 

průměr min. 90 

mm 

 
 

výška min. 30 

mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

Stojánek 

odkládací 

 

stojánek na 

špalíček 

 

 
x 

 

 
 

 

pro odkládání 

poznámkových 

listů 

 

splétaný kovový 

drát 

 

 
x 

 

 
černá / stříbrná 

 

min. 90 x min. 90 

mm 

 

výška min. 80 

mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Stojánek 

odkládací 

 

 
stojánek na 

dopisy 

 

 

 

x 

 pro odkládání 

dopisů do tři 

přihrádek s 

možností 

odlišení jejich 

velikosti 

 

 
splétaný kovový 

drát 

 

 

 

x 

 

 

 

černá / stříbrná 

 

 
min. 170 x 80 x 

170 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

Odkladač 

kancelářský 

 

 
x 

kapacita min. 

370 listů A4 80 

g/m2
 

  

pro odkládání 

dokumentů do 

formátu A4 

 

 
plast 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

plné / perforované 

dno 

zaoblený výřez 

vpředu pro 

snazší přístup k 

dokumentům 

možnost 

stohování 

kolmo i 

předsazeně 

 

 
Fólie laminovací 

 

 
x 

 

standardní / 

antistatické 

 

 

vhodné do 

všech typů 

stolních 

laminátorů 

 

 
x 

 

 
lesklý / matný 

 

 
x 

 

 
libovolný 

 

 
x 

 

 
x 

 

počet mikronů 

libovolný 

 

 
x 

 

 
x 

 

Razítko 

datumové 

 

 
samonamáčecí 

 

 
x 

 

 

 

určené k 

razítkování 

datumů 

 

 
plastový kryt 

 

 
x 

 

 
x 

 

šířka min 3,8 x 19 

mm, bez rámečku 

 

velikost číslic 

3,8-4,0 mm 

 

 
x 

 

DD-MM-RRRR, s 

nastavením data 

 

náhradní 

polštářek 

 

 
x 

 

 

Barva razítková 

 

 

x 

 

 

x 

 

    

 

barva k 

doplnění 

razítkovacích 

podušek a 

páskových 

razítek 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

libovolná 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

min. 25 ml 

 

 

bezolejová 

barva 

 

 

barva odolná 

UV záření 

 
Poduška 

razítková 

 
v obalu s 

víčkem 

 
 

x 

 

 

poduška pro 

namáčení 

razítek 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

nebarvená 

 
 

libovolný 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 

 

 

Děrovačka 

kancelářská 

 
min. kapacita 

120 současně 

děrovaných 

stránek 80 

g/m2
 

 
 

počet otvorů k 

děrování 2 

normovaných 

děr 

 

 
 

 

 
 

pro přesné a 

vysoce 

kapacitní 

děrování 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
plastové 

protiskluzové 

dno 

 
zabezpečené uchycení 

papíru pro děrování, 

velká stlačná síla páky, 

nastavitelná hloubka 

vložení 

s příložníkem, 

snadné 

vyprazdňování 

zásobníku na 

odřezky, 

vyměnitelné 

řezací nože 

 
 

rozteč 80 

mm, průměr 

děrování 5,5 

mm 

 

 
Děrovačka 

kancelářská 

min. kapacita 

60  současně 

děrovaných 

stránek 80 

g/m2
 

 
počet otvorů k 

děrování 2 

normovaných 

děr 

 

 

 

 
pro děrování 

kancelářských 

standardních 

papírů 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 
 

plastové 

protiskluzové 

dno 

 
snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky 

(případně nastavitelná 

hloubka vložení) 

s příložníkem, 

pohodlné a 

úsporné uložení 

a uchycení 

papíru k 

děrování 

 
rozteč 80 

mm, průměr 

děrování 5,5 

mm 

 

 
Děrovačka 

kancelářská 

min. kapacita 

30  současně 

děrovaných 

stránek 80 

g/m2
 

 
počet otvorů k 

děrování 2 

normovaných 

děr 

 

 
 

 

 
pro děrování 

kancelářských 

standardních 

papírů 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 
 

plastové 

protiskluzové 

dno 

 
snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky 

(případně nastavitelná 

hloubka vložení) 

s příložníkem, 

pohodlné a 

úsporné uložení 

a uchycení 

papíru k 

děrování 

 
rozteč 80 

mm, průměr 

děrování 5,5 

mm 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 

 

Děrovačka 

kancelářská 

 
min. kapacita 

15  současně 

děrovaných 

stránek 80 

g/m2
 

 
 

počet otvorů k 

děrování 4 

normovaných 

děr 

 

 
 

 

 
 

pro  děrování 

kancelářských 

standardních 

papírů 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

min. A4 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky 

s příložníkem, 

pohodlné a 

přesné uchycení 

papíru pomocí 

ukazetele středu 

děrování 

 
 

rozteč 80 

mm, průměr 

děrování 5,5 

mm 

 
Nůžky 

kancelářské 

 
ergonomicky 

řešená držadla 

vhodné pro 

úchop 

pravou/levou 

rukou 

 

 

nůžky vhodné 

pro střih 

standardního 

papíru 

plastová, případně 

kovová rukojeť, 

nerezová kvalitní 

ocel 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

min. 180 mm 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

ergonomický 

tvar, 

asymetrické 

rukojeti 

 
pogumované 

vložky 

 
 

Nůžky 

kancelářské 

 
 

ergonomicky 

řešená držadla 

 

 
x 

 

 

 

 
univerzální 

kancelářské 

nůžky 

rukojeť z umělé 

hmoty s případně 

potažené pryží 

nerezová kvalitní 

ocel 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 210 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
s dlouhou  životností 

ergonomický 

tvar, 

asymetrické 

rukojeti 

 

 
x 

 

Nůžky 

kancelářské 

 

ergonomicky 

řešená držadla 

 

 
x 

 

 

 

univerzální 

kancelářské 

nůžky 

rukojeť z 

měkčeného plastu 

nerezová kvalitní 

ocel 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 250 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

ergonomický 

tvar, 

asymetrické 

rukojeti 

 

 
x 

 

Sešívačka 

kancelářská 

Bloková, ruční 

sešívačka, 

uzavřené 

sešívání 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

stabilní pevná 

konstrukce, 

protiskluzové dno 

 

 
x 

 

 
x 

 

hloubka vkládání 

nastavitelná  min. 

50 mm 

 
min. 100 listů 

80 g/m2
 

 

 
x 

 

s horním plněním 

drátků 

 

 
x 

 

 
x 

 

Sešívačka 

kancelářská 

ruční 

sešívačka, 

uzavřené 

sešívání 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

stabilní pevná 

konstrukce, 

protiskluzové dno 

 

 
x 

 

 
x 

 

hloubka vkládání 

nastavitelná  min. 

50 mm 

 
min. 50 listů 

80 g/m
2

 

 

 
x 

 

s horním plněním 

drátků 

 

 
x 

 

 
x 

 

Sešívačka 

kancelářská 

ruční 

sešívačka, 

technologie 

plochého 

sešívání 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

stabilní pevná 

konstrukce, 

protiskluzové dno 

 

 
x 

 

 
x 

 

hloubka vkládání 

nastavitelná  min. 

50 mm 

 
min. 30 listů 

80 g/m2
 

 

 
x 

 

s horním plněním 

drátků 

 

 
x 

 

 
x 

 

Sešívačka 

kancelářská 

malá ruční 

sešívačka, pro 

uzavřené 

sešívání 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

lehčí konstrukce, 

kombinace kov - 

plast 

 

 
x 

 

 
x 

 

hloubka vkládání 

min. 30 mm 

 
min. 10 listů 

80 g/m
2

 

 

 
x 

 

s horním plněním 

drátků 

 

 
x 

 

 
x 

 

Sešívačka 

kancelářská 

 

ruční sešívačka 

s dlouhým 

ramenem 

 

 
x 

  

vhodná pro 

sešívání brožur 

 

stabilní pevná 

konstrukce, 

protiskluzové dno 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
min. 30 listů 

80 g/m2
 

 

 
x 

 

s horním plněním 

drátků 

 

 
x 

 

 
x 

Drátky do 
x x x x x x x x x x x x x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 

 

Odstraňovač 

sešívacích svorek 

klešťový 

mechanismus 

pro rozešívání 

drátků všech 

druhů a 

velikostí  pro 

kancelářské 

využití 

 

 

 

 
x 

 

 
 

 

 

 
 

pro  základní 

druhy a 

velikosti 

sešívacích 

drátků 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
Sponky dopisní 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
 

pro dočasné 

spojení 

standardních 

papírových 

příloh 

 

 
pozinkovaný drát 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolný 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
oblá / šípová 

 
možnost 

barevného 

povrchu 

 

 
x 

 

 
Sponky dopisní 

 

 
x 

 

 
x 

 pro dočasné 

spojení 

standardních 

papírových 

příloh 

 

 
měděný drát 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolný 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
oblá / šípová 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Klipy kancelářské 

 

 
x 

 

 
x 

 

pro dočasné 

spojení 

standardních 

papírových 

příloh 

 

 
kovový klip 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolný 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
možnost 

barevného 

povrchu 

 

 
x 

 
 

Klipy pro 

rychlosvorkovač 

 

 
x 

 

 
x 

 pro dočasné 

spojení 

standardních 

papírových 

příloh 

 

 
kovový klip 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 15 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Rychlosvorkovač 

 

 
x 

 

 
x 

 pro dočasné 

spojení 

standardních 

papírových 

příloh 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 
vhodné pro klipy 

o velikosti min. 15 

mm 

 

 
x 

 

 
x 

pro rychlé svázání 

dokumentů bez 

následného poškození 

jako např. u sešívačky 

použité sponky 

se dají 

jednoduše 

sejmout a použít 

znovu 

 

 
x 

 

 
Flipchart 

magnetický 

 
 

kovový 

trojnohý 

nastavitelný 

rychloupínací 

nastavitelná 

lišta pro 

uchycení bloků 

všech velikostí 

 

 
 

 

 

 

x 

 
tabule: kov, zadní 

strana: pozinkovaný 

ocelový plech, rám: 

hliník 

 

 
magnetický 

lakovaný 

 

 

 

bílá 

 

 
min. 600 x max. 

1050 mm 

 
 

max. výšková 

nastavitelnost 

1870 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

max. 11 kg 

 

 

 

odkládací lišta 

záruka na 

povrch: 7 let, 

záruka na 

konstrukci: 2 

roky 

 

 
Flipchart 

magnetický 

 

 
kovový jedno- 

nohý 

rychloupínací 

nastavitelná 

lišta pro 

uchycení bloků 

všech velikostí 

 

 
 

 

 

 

x 

 
tabule: kov, zadní 

strana: pozinkovaný 

ocelový plech, rám: 

hliník 

 

 
magnetický 

lakovaný 

 

 

 

bílá 

 

 
min. 675 x max. 

1030 mm 

 
 

max. výšková 

nastavitelnost 

2000 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

max. 17,5 kg 

 
 

pojízdný, 5 

koleček, 

odkládací lišta 

záruka na 

povrch: 7 let, 

záruka na 

konstrukci: 2 

roky 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 
Flipchart 

magnetický 

 
 

kovový 

trojnohý 

nastavitelný 

rychloupínací 

nastavitelná 

lišta pro 

uchycení bloků 

všech velikostí 

 

 
 
 

 

 

 

x 

 
tabule: kov, zadní 

strana: pozinkovaný 

ocelový plech, rám: 

hliník 

 

 
magnetický 

lakovaný 

 

 

 

bílá 

 

 
min. 685 x max. 

1075 mm 

 
 

max. výšková 

nastavitelnost 

2050 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

max. 15 kg 

 
 

2 přídavná 

ramena, 

odkládací lišta 

záruka na 

povrch: 7 let, 

záruka na 

konstrukci: 2 

roky 

 

 
Flipchart 

magnetický 

 

 
kovový jedno- 

nohý 

rychloupínací 

nastavitelná 

lišta pro 

uchycení bloků 

všech velikostí 

 

 
 

 

 

 

x 

 
tabule: kov, zadní 

strana: pozinkovaný 

ocelový plech, rám: 

hliník 

 

 
magnetický 

lakovaný 

 

 

 

bílá 

 

 
min. 685 x max. 

1100 mm 

 
 

max. výšková 

nastavitelnost 

2100 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

max. 21,5 kg 

pojízdný, 5 

koleček, 2 

přídavná 

ramena, 

odkládací lišta 

záruka na 

povrch: 7 let, 

záruka na 

konstrukci: 2 

roky 

 

 
Blok k flipchartu 

 

 
multiperforace 

 

čistý / 

čtverečkovaný 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
bílá 

 

 
680 x 950 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 25 listů v bloku 

 

 
min 70 g/m² 

 

 
x 

 

Nástěnka 

korková 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

podklad: 

dřevotříska, rám: 

dřevo/ 

podklad:dřevotříška 
, rám: kov 

 

 
přírodní korek 

 

 
přírodní 

 

 
libovolný 

 

povrch: 5 mm, 

podklad: 6 

mm 

 

 
x 

 

sada materiálu na 

zavěšení 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 
Tabule 

magnetická 

 

 

 
 

stírání zasucha 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 

 

 
 

x 

 
zadní strana: 

pozinkovaný 

ocelový plech, rám: 

hliník v rozích 

plastové spojky 

 

 

 
magnetický 

lakovaný kov 

 

 

 
 

bílá 

40 x 60, 

60 x 90, 

90 x 120, 

100x200, 

180 x 90, 

180 x 120, 

240 x 120 cm 

 

 

 
 

x 

 

 

 
 

x 

 

 
sada materiálu na 

zavěšení, odkládací 

lišta odpovídající 

velikosti 

 

 

 
montáž na zeď v 

rozích 

 

 

 
 

x 

 

 
Nástěnka 

samolepící 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
 
 

snadné 

snímání a 

odnímání 

poznámek, 

které je nutné 

mít na očích 

tvrdý papír 

opatřený 

samolepícím 

povrchem v barvě 

korku 

 

 

 

x 

 

 

 

imitace korku 

 

 
400 x 600 mm / 

600 x 900 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

bez rámu, včetně 

příslušenství k 

uchycena na zeď 

odpovídající 

hmotnosti, velikosti a 

typu nástěnky 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

Napínáčky na 

korkové tabule 

 

 
váleček 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

plast s kovovým 

hrotem 

 

 
x 

 

 
mix barev 

 

délka hrotu 11 

mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

Napínáčky na 

korkové tabule 

 

hlava 

kruhového 

tvaru 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
kov 

 

 
x 

 

 
kovově šedá 

 

délka hrotu 11 

mm 

 

průměr 

koncové části 

14 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 
Magnety 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
ferit 

 

 
x 

 

 
černá 

 

 
průměr 10-40 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Houba na bílé 

tabule a 

flipcharty 

 
 

magnetická 

 
s výměnným 

filcem 

 

 

 
 

x 

černý nebo šedý 

plast, na spodní 

části mazací filc 

 
 

x 

 
 

šedá / černá 

 
 

libovolný 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Filc k houbě na 

bílé tabule a 

flipchart 

náhradní 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
mazací filc 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolný 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Korektor 

 

jednorázový 

korekční 

strojek 

 

 
x 

 

 

 

pro všechny 

druhy korektur 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

min. 6 m návin, 

min. 4,2 mm 

stopa / 

min. 8m návin, 
min. 8,4 mm 

 

 
x 

 

 
x 

nanesený suchý 

korekční film 

umožňuje okamžité 

přepsání 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Lak korekční 

 

opravný lak v 

lahvičce 

se štětečkovým 

aplikátorem / s 

aplikační 

houbičkou  

 

pro všechny 

druhy korektur 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
bílá 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

vynikající krycí 

schopnost, vodou 

ředitelný, 

rychleschnoucí lak 

 

 
min. 20 ml 

 

 
x 

 

 

Pero kuličkové 

kuličkové 

(případně 

keramické) 

pero vyšší 

jakosti 

 

 

horní stiskací, 

otočný 

 

 
 

 

 

 

x 

kov (příp. jiný na 

povrchu 

metalizovaný 

materiál), úchopová 

část může být 
pogumovaná 

 

 

x 

 

 

libovolná 

 

 

šířka stopy 0,3 - 

0,5 mm 

 

 

x 

 

 

x 

hrot z kvalitní 

nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího 

materiálu (karbid 

wolframu, keramika, 
apod.) 

 

 

x 

 

 

x 

 

 
Náplň do 

kuličkového pera 

kuličkové 

(případně 

keramické) 

pero vyšší 

jakosti 

 

 

 

x 

 
 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

libovolná 

 

 
šířka stopy 0,3 - 

0,5 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

hrot z kvalitní 

nerezové oceli či 

jiného kvalitnějšího 

materiálu (karbid 

wolframu, keramika, 

apod.) 

 

 

 

velkoobsahová 

 

 

 

x 

 

 

 

 
Pero kuličkové 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
horní stiskací 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
x 

 
plast, kov či 

kombinace, 

úchopová část 

může být 

pogumovaná 

 

 

 

 
x 

 

 

 

modrá / černá / 

červená / zelená 

 
s užší stopou: 

šířka stopy max. 

0,5 mm / 

se širší stopou: 

šířka stopy 0,7-0,8 

mm 

 

 

 

délka stopy 

min. do 1200 

m 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
vyměnitelná náplň 

ergonomické 

tvarování 

úchopové části; 

barva pláště 

musí alespoň 

částečně 

odpovídat barvě 

náplně 

 

 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 
Náplň do 

kuličkového pera 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

  

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
modrá, černá, 

červená, zelená 

s uší stopou: šířka 

stopy 0,3 - 0,5 

mm/ 

se širší stopou: 

šířka stopy 0,7-0,8 

mm 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
Pero kuličkové 

 

 
Jednorázové 

pouze 

jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího) 

 

 
 

 

 

 
x 

 

 
průhledný plast 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 
 

délka stopy min. 

do 800 m 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
Pero kuličkové 

 

 
s tekutým 

inkoustem 

(Roller) - 

dokumentní 

 

 

 

 
x 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
x 

 
 

plast, kov či 

kombinace 

(úchopová část 

může být 

pogumovaná) 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
libovolná 

 

 

 

šířka stopy 0,3-0,7 

mm 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

ergonomické 

tvarování 

úchopové části, 

barva pláště 

musí alespoň 

částečně 

odpovídat barvě 

náplně 

 

 

 

 
x 

 

Náplň do 

kuličkového pera 

s tekutým 

inkoustem 

(Roller) - 

dokumentní 

 

 
x 

 

 
 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

šířka stopy 0,3 - 

0,7 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Pero kuličkové 

jednorázové 

kuličkové 

gelové pero 

(Roller) 

 

 
x 

  

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

šířka stopy 0,3-0,7 

mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
 

Pero kuličkové 

rollery s 

jemným 

kovovým 

hrotem 

 
 

x 

  
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
modrá, červená, 

černá, zelená. 

 
šířka stopy 0,3 

mm 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

s kuličkou z 

karbidu 

wolframu 

 
 

x 

 

 
Pero kuličkové 

 
 

s nalepovacím 

stojánkem 

 

 
x 

  

 
x 

plast, kov či 

kombinace, 

úchopová část 

může být 

pogumovaná 

 

 
x 

 

 
modrá, černá 

 
 

šířka stopy max. 

0,6 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 
 

délka stopy min. 1000 

m 

 

 
x 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 

 

 

 
Páska lepící 

 

 

 

 

 
bankovní 

 

 

 

 
 

jednostranná 

(akrylát) 

 

 
 

 

 

 
 

umožňuje 

neznatelným 

způsobem 

opravení 

poškozených 

papírových 

listů v 

dokladech, 

knihách, na 

bankovkách 

 

 

 

lepicí páska s 

výbornou pevností 

(polypropylen, 

polyethylen nebo 

bioplast) 

 

 

 

na papíře je téměř 

neviditelná 

a nezanechá stín 

ani na fotokopii 

 

 

 

 

 
bezbarvá 

 

 

 

 

 
min. 33 m 

 

 

 

 

 
19 mm 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
neznatelná i na 

xerografických 

kopiích 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 

 
Páska lepící 

 

 

 

 
bankovní s 

vyměnitelným 

zásobníkem 

 

 

 

 
 

jednostranná 

(akrylát) 

 

 
 

 

 

 

umožňuje 

neznatelným 

způsobem 

opravení 

poškozených 

papírových 

listů v 

dokladech, 

knihách, na 

bankovkách 

 

 

 

lepicí páska s 

výbornou pevností 

(polypropylen, 

polyethylen nebo 

bioplast) 

 

 

 

na papíře je téměř 

neviditelná 

a nezanechá stín 

ani na fotokopii 

 

 

 

 

 
bezbarvá 

 

 

 

 

 
min. 7,50 m 

 

 

 

 

 
19 mm 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 

 
kovové ostří 

 

 

 

 
neznatelná i na 

xerografických 

kopiích 

 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
 

Páska lepící 

 

 

 

 
Transparentní 

široká 

 

 

 

jednostranná, 

akrylát na 

vodní bázi 

 

 
 

 

 

 

pro 

mnohostranné 

využití, např. 

pro lepení 

kartonů, 

vyhovuje ruční 

aplikaci i 

použití 

odvíječe 

 

 

 

pro mnohostranné 

využití, např. pro 

lepení kartonů 

 

 

 

 
 

průhledná 

 

 

 

 
 

bezbarvá 

 

 

 

 
 

min. 30 m 

 

 

 

 
 

libovolná 

 

 

 

 
 

x 

 
 

odolné proti tepelným 

vlivům, povětrnosti, 

UV záření a jsou 

snášenlivé s jinými 

materiály; tepelná 

odolnost -10 až 60 °C 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

Páska lepící 

 

 

 

 
 

Balicí 

 

 

 

jednostranná, 

akrylát na 

vodní bázi 

 

 
 

 

 

pro 

mnohostranné 

využití, např. 

pro lepení 

kartonů, 

vyhovuje ruční 

aplikaci i 

použití 

odvíječe 

 
 

pro mnohostranné 

využití, např. pro 

lepení kartonů, 

vyhovuje ruční 

aplikaci i použití 

odvíječe 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

hnědá 

 

 

 

 
 

min. 30 m 

 

 

 

 
 

libovolná 

 

 

 

 
 

x 

 
 

odolné proti tepelným 

vlivům, povětrnosti, 

UV záření a jsou 

snášenlivé s jinými 

materiály, tepelná 

odolnost -10 až 60 °C 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

Páska lepící 

 

 

 

 
 

Balicí 

 

 

 

jednostranná, 

akrylát na 

vodní bázi 

 páska pro 

monohostrané 

kancelářské 

využití, vhodná 

pro zalepování 

případně 

i fixaci 

předmětů 

 

 

 

polypropylen, 

polyethylen nebo 

bioplast 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

bezbarvá 

 

 

 

25 mm, min. 25 m 

/ 55 mm, min. 66 

m 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
odolná proti procesu 

UV záření, teplu 

 

 

 

 
 

vysoká pevnost 

 

 

 

 
 

x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 
Páska lepící 

oboustranná, 

víceúčelová 

páska s 

lepidlem po 

obou stranách 

 

 
x 

  

 
x 

 

 
Plastová 

 

 
x 

 

 
transparentní 

 

 
min 10 m 

 
15 mm / 50 

mm / 60 mm / 

90 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
Odvíječ lepící 

pásky 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x  
 

 

 

 
ruční odvíječ 

pro zalepování 

kartonových 

krabic,  vhodné 

pro snadnější a 

manipulaci s 

lepící páskou 

 

 

 

 
odvíječ bez lepící 

pásky 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

min. 60 m 

 

 

 

 
min. 48 mm 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

Odvíječ lepící 

pásky 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
stolní odvíječ 

 

odvíječ bez lepící 

pásky 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 33 m 

 

 
19 mm 

 

 
x 

 

kovové ostří, 

protiskluzová úprava 

spodní části 

 

tělo vkombinaci 

plastu a kovu 

 

 
x 

 

 

 

 
 

Roller lepící 

lepící odvíjecí 

strojek s 

možností 

výměny 

náhradní 

náplně, strojek 

z 

recyklovaného 

materiálu 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 
 

 

 

 

 

vhodný pro 

lepení min. 

papíru, kartonu 

a fotografie 

 

 

 

 
umožňující kontrolu 

náplně 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

šířka stopy 7 mm 

 

 

 

 
 

návin 10 m 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
permanentní / 

nepermanentní 

 

 

 

neobsahuje 

rozpouštědla, 

kyseliny 

 

 

 

 
 

x 

 
 

Náplň do 

lepícího rolleru 

náhradní 

náplň do 

lepícího 

strojku, využití 

eko materiálu 

 

 
x 

 

 
 

vhodný pro 

lepení min. 

papíru, kartonu 

a fotografie 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
šířka stopy 7 mm 

 

 
návin 10 m 

 

 
x 

 
 

permanentní / 

nepermanentní 

 
neobsahuje 

rozpouštědla, 

kyseliny 

 

 
x 

 

 

 

Lepidlo 

 

 

 

lepící tyčinka 

 

 

 

x 

 

 
 

 
 

 
 

vhodný pro 

lepení min. 

papíru, kartonu 

a fotografie 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

náplň min. 8 g 

 
 

nevysychající 

náplň, bez 

rozpouštědel a 

toxických látek 

k tomuto 

výrobku 

požadováno 

dodání 

produktovéh 

o listu, bez 

ftalátů 

 

 
Lepidlo 

tekuté 

disperzní 

lepidlo s 

aplikátorem - 

lahvička s 

 

 
x 

 

 

na papír, 

dřevo, korek, 

kůži a další 

savé materiály 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
náplň min. 100 g 

 

neobsahuje 

rozpouštědla 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 

 

Lepidlo 

 

 

 

vteřinové 

lepidlo v tubě 

 

 

 

x 

 vhodný pro 

lepení 

porcelánů, 

keramiky, 

plastů, gumy, 

dřeva, kůže a 

kovů 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

náplň min. 3g 

 

 
lepidlo na 

hladké, čisté a 

suché povrchy 

k tomuto 

výrobku 

požadováno 

dodání 

bezpečnostní 

ho listu 

 

 

 

 
 

Lepidlo 

 

 
oboustranně 

lepicí guma, 

rozdělená do 

čtverečků 

(polštářků) 

 

 

 

 
 

x 

 

 
 

 

 

 

alternativa k 

připínáčkům a 

lepicím páskám 

na upevňování 

plakátů, 

fotografií, 

kreseb, lístků s 

poznámkami 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

x 

 

 

 

 
 

náplň min. 50 g 

 
 

dávkování dle 

libosti, beze 

zbytku 

odstranitelná a 

znovu 

použitelná 

 

 

 

 
 

x 

 

 
Zvýrazňovač 

 

 
x 

 

 
klínový hrot 

 

 
 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

libovolná šířka 

hrotu 

 

 
x 

 

 
x 

 

náplň použitelná na 

všechny druhy papíru 

inkoust 

nevysychá i při 

dlouhém 

otevření, 

fluorescentní 

 

 
x 

 

 
Zvýrazňovač 

 

s reflexním 

inkoustem 

 

 
klínový hrot 

 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

libovolná šířka 

hrotu 

 

 
x 

 

 
x 

 

náplň použitelná na 

všechny druhy papíru 

vhodný k psaní 

na všechny 

druhy papíru 

včetně faxového 

a 

 

 
x 

 

Značkovače na 

flipcharty 

 

 
x 

 

 
válcový hrot 

 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

šířka stopy 

válcového hrotu 2 

4 mm 

 

 
x 

 

 
x 

náplň určená pro 

papírové tabule 

(flipcharty), která se 

nepropíjí papírem; 

jednotlivý značkovač 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

Popisovač na bílé 

stíratelné tabule 

 

 

 

x 

 

 

 

válcový/ 

klínový hrot 

 

 
 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

libovolná 

 

 
šířka stopy 

válcového hrotu 

max. 3 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 
 

náplň určená pro bílé 

smaltované  tabule  a 

případně i na 

neporézní povrchy 

požadavek na 

světlostálost a 

stíratelnost 

inkoustu za 

sucha, po 

samostatném 

kusu 

 

 

 

x 

 

 
Popisovač 

 

 
slabý 

 

 
válcový hrot 

 
 

 
 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

černá, červená, 

modrá, zelená 

 

šířka stopy 

válcového hrotu 1 

- 2 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

Popisovač 

permanentní 

lihový 

 

 
tenký 

 

 
válcový hrot 

 

 
 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

černá, červená, 

modrá, zelená 

 

šířka stopy 

válcového hrotu 

0,6 - 1,1 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

náplň s inkoustem na 

lihové bázi 

 

 
x 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

Popisovač 

permanentní 

lihový 

 

 
tlustý 

 

 
válcový hrot 

 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

černá, červená, 

modrá, zelená 

 

šířka stopy 

válcového hrotu 

2,5 - 3 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

náplň s inkoustem na 

lihové bázi 

 

 
x 

 

 
x 

 

Popisovač 

permanentní 

 

 
x 

 

 
klínový hrot 

  

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

černá, červená, 

modrá, zelená 

 

šířka stopy 

klínového hrotu 

libovolná 

 

 
x 

 

 
x 

 

náplň s inkoustem na 

lihové bázi 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Liner 

 

na popisování 

CD/DVD 

 

jemný plastový 

hrot 

 
 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

šířka stopy 

plastového hrotu 

0,6 - 0,7 mm 

 

 
x 

 

 
x 

náplň s inkoustem na 

lihové bázi pro popis 

CD/DVD disků; černá 

barva 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Liner 

 

 
jednorázový 

 

jemný plastový 

hrot 

 
 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

šířka stopy 

plastového hrotu 

max. 0,5 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Tužka grafitová 

 

tuha střední 

tvrdosti B / HB 

/ H 

 

 
x 

 

 
 

 
 

 

 

 
x 

 

 
dřevo 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
s pryží / bez pryže 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Mikrotužka 

 

zasouvací hrot 

stiskací 

 

 
x 

 

 
 

 

 

 
x 

 

 
plast / kov 

 

 
x 

 

 
x 

 

průměr tuhy 0,5 

mm / 0,7mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
s klipem 

 

s gumotypem a 

krytkou / bez 

gumy 

 

 
x 

 

Tuhy do 

mikrotužky 

 

v uzavíratelné 

krabičce 

 

 
B / HB / H 

  

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

průměr tuhy 0,5 

mm / 0,7 mm 

 

 
x 

 

 
x 

 

balení o min. 12 

tuhách 

 

 
x 

 

 
x 

Tužka 

mechanická 

Versatilka 

 
x 

 
x 

 

 

 
x 

 
kov / plast 

 
x 

 
x 

průměr tuhy 2 

mm 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Tuhy do 

mechanické 

Versatilky 

 

x 

 

x 

 

 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

průměr tuhy 2 

mm 

 

x 

 

x 

 

balení o min. 12 

tuhách 

 

x 

 

x 

 

 

 

Pořadač na 

vizitky kroužkový 

desky v imitaci 

kůže se 

čtyřkroužkovo 

u mechanikou 

a průsvitnými 

kapsami pro 

vložení vizitek 

 

 

 

x 

  

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

A4 / A5 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
kapacita 80 vizitek s 

monžností rozšížení, 

abecední registr A - Z 

 

 

 

x 

 

 

 

x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 
Úchytky do 

rychlovazače 

 

 

 

x 

plastové 

úchytky s 

mosazným 

jazýčkem tzv. 

rychlovázací 

pérko 

  
 

pro svázání 

děrovaných 

dokumentů 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 
 

modrá, černá, 

červená, zelená, 

žlutá 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

Obálky 

bublinkové 

 

 
x 

 

 
x 

  

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
bílá 

 

 
libovolné 

 

 
x 

 

samolepící s 

krycí páskou 

 

min. 90 g/m2
 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Obaly zakládací 

 

 
x 

 

 
L / U 

  

 
x 

 

 
polypropylen 

 

hladký / orange 

peel 

 

 
libovolná 

 

 
libovolné 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

počet 

mikronů 

libovolný 

 

Euroobaly 

závěsné 

 

 
x 

 

 
L / U 

 

  

 

 
x 

 

 
plast 

 

hladký / orange 

peel 

 

 
libovolná 

 

 
libovolné 

 

 
x 

 

 
x 

 

zpevněná 

multiperforace 

 

 
x 

 

počet 

mikronů 

libovolný 

 

Euroobaly 

závěsné 

 

 
x 

 

 
U s klopou 

 

 

 

 
x 

 

 
plast 

 

hladký / orange 

peel 

 

 
čirá 

 

 
libovolné 

 

 
x 

 

 
x 

 

zpevněná 

multiperforace 

 

 
x 

 

počet 

mikronů 

libovolný 

 

Euroobaly 

závěsné 

 

s klopou / bez 

klopy 

 

U s rozšířenou 

kapacitouna 

katalogy 

 

 

 

 
x 

 

 
plast 

 

 
hladký 

 

 
čirá 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
x 

 

kapacita až na 1,5 cm 

dokumentů 

 

zpevněná 

multiperforace 

 

počet 

mikronů 

libovolný 

Obaly zakládací 

rozšířený 

 
x 

 
U 

  
x 

 
plast 

 
hladký 

 
čirá 

 
A4 

šířka min. 220 

mm mm 

 
x 

 
kapacita až 70 listů 

závěsná 

multiperforace 

počet 

mikronů 

libovolný 

Obaly 

prospektové 

 
na 8 vizitek 

 
x 

  
x 

 
plast 

 
hladký 

 
čirá 

 
A4 / A5 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

počet 

mikronů 

libovolný 

Obaly 

prospektové 

závěsné 

 
na šířku 

 
U 

  
x 

 
plast 

 
hladký 

 
čirá 

 
A3 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

počet 

mikronů 

libovolný 

Obaly s 

umělohmotným 

zipem 

 
x 

 
x 

  
x 

 
plast 

 
hladký 

 
čirá 

 
A4 / A5 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

počet 

mikronů 

libovolný 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 
Obaly zakládací 

na katalogy 

závěsné 

kapsa do 2/3 

výšky, závěsný 

s 

euroděrování 

m, nahoře 

otevřený (bez 

klopy) 

 

 

 

x 

  

 

 

x 

 

 

 

plast 

 

 

 

hladký 

 

 

 

čirá 

 

 

 

A4 

 

 

 

235 x 305 mm 

 

 

 

x 

 

 

 

kapacita kapsy až 1,5 

cm dokumentů 

 

 

 

x 

 

 
počet 

mikronů 

libovolný 

 
Obaly zakládací 

na katalogy 

závěsné 

závěsný s 

euroděrování 

m, nahoře 

otevřený 

 

 
U 

  

 
x 

 

 
plast 

 

 
hladký 

 

 
čirá 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
x 

kapsa obsahuje 

spodní a boční klínek 

= sklad pro zvyšení 

kapacity až na cca 200 

listů. 

 
 

s klopou / bez 

klopy 

 
počet 

mikronů 

libovolný 

 

 

 

Euroobaly 

závěsné 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
U 

  

 

 

 
x 

 

 

 

polypropylenová 

fólie 

 

 

 

 
matný 

 

 

 

 
čirá 

 

 

 

 
A3 

 

 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

s euroděrováním na 

kratší straně, vkládání 

na širší straně / 

s euroděrováním na 

širší straně, vkládání 

nahoře - na kratší 

straně 

 

 

 

 
x 

 

 

 

počet 

mikronů 

libovolný 

Euroobaly 

závěsné 

 
na 1 CD 

 
x 

  
x 

 
plast 

 
x 

 
čirá 

 
na 1 CD 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

počet 

mikronů 

libovolný 

Euroobaly 

závěsné 

na 4 CD / DVD 

s kapsami na 

popis 

 
x 

  
x 

 
plast 

 
x 

 
čirá 

 
A4 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

počet 

mikronů 

libovolný 

 

Krabice 

archivační 

 

 
x 

 

na ukládání 

spisů 

 

 

 

 
x 

 

 
lepenka 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

libovolný rozměr 

hřbetu 

 

 
x 

 

 
kartonové víko 

 
síla materiálu min. 

1000 g/m2
 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
Box archivační 

 

 
x 

 

 
zkosený 

  

 
x 

 

 
lepenka 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

libovolný rozměr 

hřbetu 

 

 
x 

 

 
x 

 
síla materiálu min. 

1000 g/m2
 

 

 
x 

 

 
x 

 

Box na ukládání 

spisů 

 

 
x 

 

 
x 

  

 
x 

 

 
polypropylen 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 

 

libovolný 

rozměr hřbetu 

 

 
s gumičkou 

 

síla plastu min 800 

mic. 

 

 
x 

 

 
x 

 

Zásobník na 

závěsné desky 

 

 
stolní 

 

 
x 

 

 

 

počet 

závěsných 

desek libovolný 

 

 
plast 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
bez víka 

přední výřez pro 

snadnou čitelnost 

štítků, postranní 

skrytá vyztužená 

držadla pro snadný 

místa pro 

zavěšení desek 

jsou zpevněna 

plastovou 

výztuhou 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 
Desky pro 

kroužkovou 

vazbu 

 

 
přední 

 

 
x 

 

 
 

 

 
x 

 

 
plast 

 

 
hladké a matné 

 

 
libovolné 

 

 
A3 / A4 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
síla min. 125 mic. 

 

 
x 

 

 
x 

 

Desky pro 

kroužkovou 

vazbu 

 

 
zadní 

 

 
x 

 

  

 

 
x 

 

 
karton 

z jedné strany 

hladké a matné, 

z druhé strany 

ražba imitace kůže 

 

 
libobolné 

 

 
A3 / A4 

 

 
x 

 

 
x 

 

Síla min. 250 g/m2
 

 

 
x 

 

 
x 

 
 

Hřbety násuvné 

na okraje listů 

dokumentů 

 
se zaobleným 

rohem pro 

snadné 

nasunutí 

kapacita lišty 1 

30 / 

30 - 60 / 60 - 

120 listů 

papíru síly 80 

g/m2
 

  

 

 
x 

 

 

 
plast 

 

 

 
x 

 

 

 
libovolné 

 

 

 
A4 

 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

 
Síla 80 g/m

2
 

 

 

bez použití 

stroje 

 

 

 
x 

 
Hřbety pro 

kroužkovou 

vazbu 

 

 
x 

 

 
21 otvorů 

 

   
 

 

 
x 

 

 
plast 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 

 
 

libovolný 

průměr 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Hřbety pro 
kroužkovou x 34 otvorů  x kov x černá A4 

libovolný 

průměr 
x rozteč 2/1 nebo 3/1 x x 

 

 
Obálky 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
bílá 

 

 
libovolné 

 

 
x 

 

samolepící 

s krycí páskou 

 

 
x 

 
minimální 

gramáž: 80 g/m2
 

 

 
x 

Sáčky 

rychlouzavírací 
x x  x plast x čirá libovolné x x x x x 

 

 

 

Papír 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

  
 

vhodné pro 

digitální a 

laserový tisk 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

libovolné, s 

výjimkou bílého 

xerografického 

papíru, který je 

upraven 

samostatně 

 

 

 

A4 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 
80 g/m

2
 

 

 
FSC, PEFC nebo 

Ekoznačka EU 

 

 

 

x 

 

 
Papír 

 

 
x 

 

 
x 

  

vhodné pro 

digitální a 

laserový tisk 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolná 

 

 
A4 / A3 

 

 
x 

 

 
x 

 

min. 100 g/m2
 

 

FSC, PEFC nebo 

Ekoznačka EU 

 

 
x 

 

 
Pořadač pákový 

 

 
x 

 

dvoukroužková 

páková 

mechanika 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 / A5 

 

libovolný 

rozměr hřbetu 

 

 
x 

 

samolepící štítek nebo 

kapsa s vyměnitelným 

štítkem 

uzavírací 

mechanismus, 

kovové lišty, 

hřbetní otvor 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

Pořadač 

dvoukroužkový 

 

 
x 

 

dvoukroužková 

mechanika 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 / A5 

 

libovolný 

rozměr hřbetu 

 

 
x 

 

samolepící štítek nebo 

kapsa s vyměnitelným 

štítkem 

 

uzavírací 

mechanismus, 

kovové lišty 

 

 
x 

 
Pořadač 

čtyřkroužkový 

 
 

x 

 
čtyřkroužková 

mechanika 

 

 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

libovolné 

 
 

A4 / A5 

 
libovolný 

rozměr hřbetu 

 
 

x 

samolepící štítek nebo 

kapsa s vyměnitelným 

štítkem 

uzavírací 

mechanismus, 

kovové lišty 

 
 

x 

 

 
Pořadač závěsný 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 

 
 

libovolný 

rozměr hřbetu 

 

 
x 

 
samolepící štítek nebo 

kapsa s vyměnitelným 

štítkem 

uzavírací 

mechanismus, 

kovové lišty, 

závěsný 

mechanismus 

 

 
x 

 

Pořadač 

archivační 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
karton 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 

 

libovolný 

rozměr hřbetu 

 

 
x 

 

 
samolepící štítek 

 

kovové lišty, 

závěsný 

mechanismus 

s vnitřní 

kapsou 

uchycenou 

nýtem 

 

Deska  spisová s 

tkanicí 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
lepenka 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
x 

 

min 1200 g/m
2

 

 

 
x 

 

 
x 

 

Deska 

tříchlopňová 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 
x 

 

prešpán min. 400 

g/m2  / 

plast min. 500 mic. 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
x 

 

s gumičkou / bez 

gumičky 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
 

Blok kroužkový 

 

 
se spirálou na 

delší straně 

 

čistý / 

linkovaný / 

čtverečkovaný 

 

   

 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

A4 / A5 / A6 

 

 
 

x 

 

 
měkké / pevné 

desky 

 

 
 

min. 40 listů 

 

 
min. 70g/m2

 

perforované 

listy pro 

založení do 

pořadače/ 

neperforova 

né listy pro 
 

 

 

Blok kroužkový 

čtyřkoužková 

mechanika na 

delší straně / 

záznamník s 

vyměnitelnými 

listy 

 
 

čistý / 

linkovaný / 

čtverečkovaný 

 

 
 

 

 

 

x 

 

 

 

plastový přebal 

 

 

 

x 

 

 

 

libovolné 

 

 

 

A4 / A5 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

min. 100 listů 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

Vložka pro 

čtyřkroužkové 

záznamníky 

 

 
x 

 

čistý / 

linkovaný / 

čtverečkovaný 

 

  

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
A4 / A5 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 100 listů 

 

 
x 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 
 

Blok 

poznámkový 

lepená  vazba 

na kratší 

straně/ šitá 

vazba na kratší 

straně 

 
čistý / 

linkovaný / 

čtverečkovaný 

 

 

   
 

 

 
x 

 
 

min. 70g/m2
 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
A4 / A5 / A6 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 50 listů 

 

 
x 

 

 
x 

 

Bloček 

poznámkový 

 

 
x 

 

 
čístý 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
lístek 9 × 9 cm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 500 listů 

 

lepené 

provedení 

 

 
x 

 

Bloček 

poznámkový 

Souprava: 

zásobník + 

papírový 

bloček 

 

 
čístý 

  

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

zásobník 9,5 x 9,5 

x 9,5 cm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 700 listů 

 

nelepené 

provedení 

 

 
x 

 

Bloček 

poznámkový 

 

náhradní do 

zásobníku 

 

 
čístý 

  

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
9 x 9 cm 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
min. 500 listů 

 

nelepené 

provedení 

 

 
x 

 
Bloček 

samolepicí 

 

 

x 

 

 

x 

 

    

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

libovolné barvy 

 

 

libovolné 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 
opatřen lepicí 

vrstvou 

 
popisovateln 

ý 

 
Záložky 

samolepicí 

 

 

x 

 

 

x 

 

 
 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

libovolné 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 
opatřen lepicí 

vrstvou 

 
popisovateln 

ý 

 
Záložky 

samolepicí 

 

 

50 listů 

 

 

1 barva 

 

 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

popisovatelná folie 

 

 

různá 

 

 

libovolné 

 

 

x 

 

 

x 

 
uložené v průhledném 

zásobníku 

 
lepený cik cak 

do "Z" 

 

 

x 

 
Etikety 

samolepicí 

 

 

x 

 

 

x 

  

 

na pořadače 

 

 

samolepicí papír 

 

 

x 

 

 

bílá 

 

 

libovolné 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 
 

Etikety 

samolepicí 

 

 
x 

 

 
x 

  
vhodné pro 

kancelářskou 

evidenci 

 

 
samolepicí papír 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
libovolné 

 

 
x 

 

 
x 

štítky musí držet  i na 

archivních krabicích 

vyrobených z 

recyklovaného 

materiálu 

 

 
x 

 

 
x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 

 

Etikety 

samolepicí 

 

 

 

permanentní 

lepidlo 

 

 

 

x 

  

 
pro inkoustové 

a laserové 

tiskárny 

 
bílý matný 

potahovaný 

samolepicí papír 

min. 70 g/m2, 

papírový podklad 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

libovolné 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

na archu A4 

vhodné na 

polep sešitů, 

šanonů, 

kancelářských 

pořadačů, 

archovačníhc 

krabic, atd. 

 

 

 

x 

 

 

Sešit 

 
sešité na delší 

straně 

 

čistý / 

linkovaný / 

čtverečkovaný 

  

 

x 

 
bílý papír, 

min. 60 g/m² 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

A4 / A5 / A6 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

min. 40 listů 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

 

Mapa odkládací 

 

 

 

libovolný 

počet klop 

 

 

 

x 

 

 
 

 
 

 

 

 

x 

 
karton min. 240 

g/m
2  

/ 

přešpán min. 400 

g/m
2

 

 

 

 

x 

 

 

 

libovolné 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

Desky spisové 

 

 

s rohem 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

karton 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

min. 240 g/m
2

 

 

 

x 

 

 

Desky spisové 

 
s klipem v 

horní části 

 
otevřené / 

uzavíratelné 

 

  

 

 

x 

 

extra pevná 

lepenka potažená 

plastem 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

kovový ozubený klip 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

Desky spisové 

s bočnicemi - 

pro 

registratury  / 

bez bočnic 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 
karton, plastový 

závěs 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

plastová lišta (příčník) 

 

min. 230 g/m2
 

 

 

typ V/typ U 

 

 

Desky zakládací 

 

 

s okénkem 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

libovolná 

 

 

A4 

 

 

x 

 

 

x 

 
papírové okno folie 

180x100 mm 

 

120 g/m
2

 

 

 

x 

 

 
Desky spisové 

na vnitřních 

stranách 

praktické 

záložky z 

průsvitné fólie 

 

 
x 

  

 
x 

 
 

pevný karton 

potažený plastem 

 

 
x 

 

 
libovolné 

 

 
A4 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

Desky s klipem 

 

s 

rychlosvorkou 

(klipem) 

 

 

x 

  

 

x 

 

 

polypropylen 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

30 listů 80 g/m2
 

 

 

x 

 

 

x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

 

Desky spisové 

 
Bez vnitřního 

uchycení 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

karton krytý imitací 

kůže s jemným 

mramorováním 

 

 

x 

 
modrá/ hnědá/ 

bordó 

 

 

A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

Desky spisové 

s klopou, 

potisk na 

přední straně 

pro popis 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

karton 

 

 

x 

 

 

mix barev 

 

 

A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

min. 350 g/m2
 

 

 

x 

 

 

Rychlovazač 

 
závěsný / 

nezávěsný 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

karton 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 
A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

min. 240 g/m
2

 

 

 

x 

 

 

Rychlovazač 

 
průhledná 

přední strana 

 
závěsný / 

nezávěsný 

 

 

 

 

x 

 

 

polypropylen 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

A4 / A5 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

Rychlovazač 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 
A4 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

min. 240 g/m2
 

 

 

x 

 

 

Desky s drukem 

 

s eurozávěsem 

/ bez 

eurozávěsu 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

polypropylen 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

libovolné 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

min. 200 mic. 

s rozšířeným 

hřbetem / s 

obyčejným 

hřbetem 

 

 

x 

 

 

Desky se zipem 

dole možnost 

rozšíření 

obálky až na 2 

cm 

 

 

x 

 

 

 

 

x 

 

 

polypropylen 

 

 

x 

 

 

libovolné 

 

 

libovolné 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 
Tašky 

 

 
x 

 

 
x 

 

 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 
bílá, světle šedá, 

hnědá 

 

 
libovolné 

 

 
x 

 
samolepící s 

krycí páskou 

 

 
křížové dno 

 

min. 130 g/m
2

 

 

 
x 

 
 

Tašky 

 
 

x 

 
 

x 

 

 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

bílá, světle šedá 

 
 

libovolné 

 
 

x 

 
samolepící s 

krycí páskou 

40 mm křížové dno 

neroztrhnutelné 

(vyztužené textilním 

vláknem) 

 
min. 130 g/m2

 

 
 

x 

 

 
Obálky 

kartonové 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

  

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

bílá 

 

 

 

A3/ A4 / A5 

 

 
245 × 350 / 

260 x 200  mm 

 

 

 

bez lepidla 

se "zámkem" tj. 

mechanické zavírání 

bez lepidla pro 

opakované otevírání a 

zavírání / 

bez zámku 

 

 
min. 300 g/m2

 

 

 

 

x 



 

Název typové 

položky 

 
Provedení 

 
Druh 

 
Ilustrativní obrázek 

 
Použití 

 
Materiál 

 
Povrch 

 
Barva 

 

Rozměry 
 
Způsob uzavření 

 

Další požadavky 
Technické 

podmínky 

 

Kniha záznamní 

 

šitá vazba na 

delší straně 

čistý / 

linkovaný / 

čtverečkovaný 

 

 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

A4 / A5 / A6 

 

min. 96 listů 

60 g/m2
 

 

x 

 

knižní vazba V8 

 

x 

 

x 

 

 

 

Kniha katalogová 

 

 

 

prezentační 

 

 

 

x 

 

 
 

 

 

 

 

x 

 

 

 

plast 

 

 

 

x 

 

 

 

x 

 

 

 

A4 

 

 

 

libovolný 

počet kapes 

 

 

 

x 

kapsy o tloušťce min. 

45 mikronů, hřbetní 

kapsa včetně proužku 

na popisek, vnitřní 

kapsa pro volné 

papíry a kapsa na 

vizitku 

 

 

 

x 

 

 
počet 

mikronů 

libovolný 

 
 

Kniha podpisová 

kartonová, 

harmonikový 

hřbet, štítek na 

popis 

 
 

x 

 

 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

A4 

 
 

min. 16 listů 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Visačka - 

jmenovka 
x 

se špendlíkem 

a klipem 
 jmenovka plast / pevná fólie hladký čirá libovolný x x x x x 

Visačka - 

návštěvní 
x x x x x x x x x x x x x 

Papír balicí x x x x x x x x x x x x x 

Pytle na odpad x x x x x x x x x x x x x 

Řezačky x x x x x x x x x x x x x 

Fólie bublinková x x x x x x x x x x x x x 

 


